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با ذخیره‌سازی 75 هزار تن شن و نمک

آمادگی کامل راهداری همدان
ح زمستانی برای طر

اهدا اعضای مادر همدانی

تش‌سوزی واحد آپارتمانی در جوادیه مهار شد آ

ح شد: در همایش »عماریون« پیشکسوتان دفاع مقدس مطر

"500 مدرسه، 500 پیشکسوت، 500 خادم" اجرا می‌شود

30 معلم برای دانش‌آموزان عشایر همدان نیاز داریم

شناسایی 130 فرصت سرمایه‌گذاری در همدان

همدان: صمت  مدیرکل 

تکمیل زنجیره صنعتی نمایشگاه صنایع معدنی فرصتی برای خلق ارزش افزوده و 
هگمتانه، گروه خبر*: مدیرکل صمت همدان تأکید کرد: 
نمایشگاه صنایع معدنی فرصتی برای خلق ارزش افزوده 

و تکمیل زنجیره صنعتی است.
به گزارش هگمتانه، به همت اداره کل صمت استان 
همدان نخستین نمایشگاه تخصصی معدن، صنایع 
معدنی، سنگ‌های معدنی و گوهرسنگ ها، ماشین 
آلات معدنی و راه‌سازی غرب کشور با حضور آقاجانلو 
معاون وزیر و رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی، رنجبر زاده عضو کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسامی، صوفی نماینده مردم 
همدان در مجلس شورای اسامی، ملانوری استاندار 
همدان، حسینی معاون امور اقتصادی استاندار، 
محمدی مدیرکل صمت استان همدان و جمعی از 
مدیران کل وزارت صمت، مقامات کشوری و استانی روز 

دوم مهر ماه گشایش یافت.
70 شرکت برجسته از سراسر کشور در نخستین 
نمایشگاه تخصصی معدن، صنایع معدنی، سنگ‌های 
معدنی و گوهرسنگ ها، ماشین آلات معدنی کشور 
حضور یافتند و تازه ترین فناوری و دستاوردهای خود 

را عرضه کردند.
این نمایشگاه تا پنجم مهرماه در محل دائمی 

نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان دائر بود.
zz محمدی: همدان، قطب معدن و ژئوتوریسم غرب

کشور
محمد علی محمدی مدیرکل صمت استان همدان، در 
آئین افتتاح این نمایشگاه گفت: نمایشگاه تخصصی 
معدن و صنایع معدنی در پایتخت تاریخ و تمدن ایران 
فرصتی کم‌نظیر برای معرفی توانمندی‌های معدنی 
استان همدان از جمله سنگ‌آهن اسدآباد، فلدسپات 
ملایر و سیلیس همدان بود و نشان داد این استان 
ظرفیت‌های ارزشمندی برای توسعه فعالیت‌های 

معدنی و حتی گردشگری معدن دارد.
مدیرکل صمت همدان ظرفیت اسمی ذخایر معدنی 
استان همدان را 25 میلیون تن اعلام کرد و افزود: تلاش 
می‌کنیم با تکمیل زنجیره صنایع معدنی و ایجاد شهرک 

صنایع معدنی این ظرفیت به‌طور کامل محقق شود.
محمدی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه، پنل‌های 
تخصصی با محوریت آموزش روش‌های نوین اکتشاف 

و استخراج برگزار شد و فعالان معدنی و سرمایه‌گذاران 
فرصت داشتند با تازه‌ترین فناوری‌ها و ظرفیت‌های 

همکاری در این بخش آشنا شوند.
محمدی یادآوری کرد: این رویداد می‌تواند گامی مهم 
در جذب سرمایه‌گذاری، ایجاد اشتغال و توسعه پایدار 

بخش معدن و صنایع معدنی استان همدان باشد.
zz ملانوری: گردشگری معدن و صنعت، پیشران

تحول اقتصادی استان
حمید ملانوری استاندار همدان هم در این آئین با تأکید 
بر اهمیت استفاده هوشمندانه از ظرفیت‌های معدنی 
استان گفت: برگزاری نمایشگاه تخصصی معدن و 
صنایع معدنی در همدان، آغاز دوره‌ای تازه از فعالیت‌های 

توسعه‌یافته معدنی در این استان است.
استاندار همدان اظهار کرد: همدان از زیرساخت‌های 
علمی، تحقیقاتی و دانش‌بنیان قوی برخوردار است و 
همان‌طور که در کشاورزی و گردشگری سرآمد است، باید 
در حوزه معدن و صنایع معدنی نیز به جایگاهی شایسته 

دست یابد.
دارای  استان  این  کرد:  تصریح  همدان  استاندار 
ظرفیت‌های معدنی قابل‌توجهی است که می‌تواند محور 

توسعه و پیشرفت کشور باشد.
ملانوری گفت: تکمیل زنجیره ارزش افزوده در بخش 
معدن و طراحی نقشه جامع تحول و پیشرفت همدان بر 
پایه گردشگری، معدن، صنعت و کشاورزی از برنامه‌های 
مهم ماست و باید گردشگری معدن و صنعت را به‌طور 
جدی در دستور کار قرار دهیم تا هم جذب سرمایه‌گذار و 

هم رونق اقتصادی و اشتغال پایدار محقق شود.
zz صوفی: ضرورت ورود جدی ایمیدرو در سرمایه‌گذاری

معادن همدان
عباس صوفی، نماینده مردم همدان در مجلس شورای 
اسامی هم با تأکید بر اهمیت تقویت اقتصاد معدنی 
کشور و ضرورت ورود جدی ایمیدرو در سرمایه‌گذاری 
معادن همدان، گفت: سرمایه‌گذاری در بخش معدن 

باید به‌طور جدی تقویت شود و سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران باید نقش 

فعال‌تری در این حوزه ایفا کند.
وی با اشاره به ظرفیت‌های متنوع معدنی استان همدان با 
بیان اینکه نگاه کلان کشور باید به سمت اقتصاد مبتنی 
بر معدن حرکت کند، اظهار کرد: اگر به‌صورت هدفمند و 
علمی در بخش معدن سرمایه‌گذاری شود و از فناوری‌های 
نوین در اکتشاف، استخراج و فرآوری بهره بگیریم، نه‌تنها 
اشتغال پایدار و تولید ثروت در استان‌هایی همچون 
همدان افزایش می‌یابد، بلکه کشور می‌تواند به جایگاه 

واقعی خود در بازار جهانی مواد معدنی دست پیدا کند.
zz رنجبرزاده: نمایشگاه تخصصی معدن می تواند

سرآغازی برای تحولات نوین معدنی در کشور باشد
اکبر رنجبرزاده عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسامی هم با تأکید بر ضرورت تحول در بخش 
معدن گفت: برخی نواقص و ایرادات قانون معادن 
شناسایی شده و هم‌اکنون در مجلس شورای اسلامی 
در حال بازنگری و اصلاح است تا بستر بهتری برای 

سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری پایدار از معادن فراهم شود.
وی با اشاره به ظرفیت‌های چشمگیر معدنی استان 
همدان اظهار کرد: وضعیت معادن این استان در حال 
رشد است، اما توقف در این موقعیت پذیرفته نیست. 
غرب کشور ذخایر معدنی غنی و متنوعی دارد و اگر فرآوری 
این مواد به شکل اصولی انجام شود، شاهد توسعه 
صنایع معدنی، ایجاد اشتغال پایدار و افزایش صادرات 

غیرنفتی خواهیم بود.

zz آقاجانلو: اعلام آمادگی ایمیدرو برای سرمایه‌گذاری در
مناطق دارای ذخایر غنی

محمد آقاجانلو معاون وزیر و رئیس سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( نیز در 
جریان بازدید از این نمایشگاه، بر ضرورت پیوند دانش 
و فناوری با ذخایر خدادادی کشور تأکید کرد و با اشاره به 

عملکرد ایمیدرو در بخش اکتشاف مواد معدنی فلزی 
افزود: زنجیره معدنی کشور هم‌اکنون 35 میلیارد دلار 
ارزش دارد و 14 میلیارد دلار صادرات معدنی انجام می‌شود 

که نشان از جایگاه قابل توجه ایران در بازار جهانی دارد.
وی افزود: در استان همدان نیز شرکت‌های توانمند 
اکتشافی فعال‌اند و می‌توانند نقش مهمی در توسعه 

معادن و صنایع معدنی ایفا کنند.
آقاجانلو با اعام آمادگی ایمیدرو برای سرمایه‌گذاری در 
مناطق دارای ذخایر غنی تصریح کرد: ما هر جا ذخایر 
اقتصادی و ارزشمند وجود داشته باشد، آماده ورود و 
حمایت از سرمایه‌گذاری هستیم اما شرط اصلی، حضور 
بخش خصوصی اهلیت‌دار است تا بتوانیم پروژه‌های 

معدنی را به ثمر برسانیم.
آقاجانلو نمایشگاه معدن و صنایع معدنی همدان را 
اقدامی ارزشمند و قابل تحسین دانست و گفت: این 
رویداد فرصت مهمی برای هم‌افزایی فعالان معدنی، 
معرفی ظرفیت‌های استان و جذب سرمایه‌گذاری داخلی 

و خارجی است.
zz رونمایی از »سامانه مانیتورینگ معادن همدان« برای

نخستین‌بار در کشور
برای نخستین‌بار در کشور، سامانه هوشمند مانیتورینگ 
معادن استان همدان با حضور معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت نمایندگان مردم همدان در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مسؤولان کشوری و استانی 

رونمایی شد.
مدیرکل صمت همدان در این آئین گفت: این طرح 
در مرحله نخست 30 معدن استان را تحت پوشش 
قرار می‌دهد و با استفاده از فناوری‌های نوین، عملیات 
بهره‌برداری، استخراج، حمل‌ونقل و ذخیره‌سازی مواد 
معدنی را به‌ صورت هوشمند، برخط و قابل رهگیری رصد 

می‌کند.
محمدی با تأکید بر لزوم تحول دیجیتال در بخش معدن 
گفت: راه‌اندازی این سامانه، گامی مهم در مدیریت 

هوشمند معادن و حفاظت از سرمایه‌های ملی است.
وی خاطرنشان کرد: از این پس تمامی فعالیت‌های 
معدنی استان به‌صورت لحظه‌ای پایش و ثبت می‌شود 
که علاوه بر شفافیت تولید و جلوگیری از خام‌فروشی به 
کنترل برداشت‌های غیرمجاز و کاهش تخلفات کمک 
می‌کند. وی افزود: این سامانه با تجمیع داده‌ها و ارائه 
داشبورد مدیریتی دقیق، ابزار مؤثری برای سیاست‌گذاری، 
برنامه‌ریزی و توسعه هوشمند بخش معدن است و 
می‌تواند الگوی اجرایی برای سایر استان‌های کشور باشد.
به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن، تجارت 
استان همدان، در این مراسم، آقاجانلو معاون وزیر 
صمت نیز با تقدیر از ابتکار استان همدان در طراحی و 
راه‌اندازی این سامانه، ابراز امیدواری کرد که این تجربه 
به‌عنوان مدلی موفق در مدیریت هوشمند معادن 

به‌زودی در سایر مناطق کشور توسعه یابد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
شورای اسلامی شهر همدان:

حفظ انسجام نظام سیاسی 
عامل شکست متجاوزان بود

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

آغاز سال تحصیلی امسال 
مهر مقاومت بود

به همت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان

اجرای  9 هزار تن آسفالت برای معابر شهر
یور ماه  در شهر
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فرماندار همدان:

حمایت از سرمایه‌گذاران 
ساز و کار دولت است

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان تأکید کرد: 
حمایت از سرمایه‌گذاران ساز و کار دولت است.

به گزارش هگمتانه، جلسه بررسی مشکلات مرغداری »یگانه 
تک« روز شنبه با حضور مجید درویشی، فرماندار همدان، 

 ، برنامه‌ریزی و توسعه فرماندار علیرضا فعله‌گری معاون 
اسماعیلی رئیس صندوق کارآفرینی امید شهرستان، مسعودی 
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان و مسؤول تسهیلات سازمان 

جهاد کشاورزی استان در دفتر فرمانداری برگزار شد.
فرماندار همدان بر ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاران تأکید کرد 
و گفت: سازوکار دولت کمک به سرمایه‌گذاران و رفع موانع 
پیش‌روی آنان است و انتظار می‌رود دستگاه‌های اجرایی 
با همراهی و تسهیل‌گری در مسیر حل مشکلات واحدهای 

تولیدی و ایجاد اشتغال پایدار گام بردارند.
به نقل از کانال اطلاع‌رسانی فرمانداری همدان، درویشی افزود: 
جهاد کشاورزی در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به انجام 
مکاتبات لازم برای بهره‌مندی سرمایه‌گذاران از کمک‌های فنی 
و اعتباری سال 1403 اقدام کند. همچنین صندوق کارآفرینی 
، دو  امید نیز به منظور حمایت از واحدهای تولیدی مذکور
ماه مهلت برای بازپرداخت تسهیلات اعطایی در اختیار 

دهد. قرار  سرمایه‌گذاران 

همدان خبر 

 بر اساس گزارش نمایه 
استنادی »اسکوپوس« و اعلام 
دانشگاه استنفورد آمریکا، نام 
حیدری‌مقدم،  رشید  پروفسور 
استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی همدان 
و رئیس هیأت پزشکی ورزشی استان، در 
فهرست 2 درصد دانشمندان پر استناد برتر 

جهان در سال 2025 قرار گرفت.

 در حالی که دولت اردن به ظاهر خواستار 
تحریم اسرائیل برای توقف جنگ غزه شده، 
 گزارشی درباره صادرات گوشت یک 

ً
اخیرا

شرکت اردنی به اسرائیل خبرساز شده است.

 امور اجتماعی استانداری، همدان را یکی از 
پنج استان سالمند کشور اعلام کرد.

استاد  و  اقتصاددان  غنی‌نژاد،  موسی   
دانشگاه گفته است: شرکت‌های بزرگ فولاد، 
پتروشیمی، نفت و معدنی، هیأت مدیره‌هایی 
دارند که منسوب به قدرت سیاسی هستند، 
نه طرفداران اقتصاد آزاد. غنی‌نژاد تصریح 
کرده که اکثر این هیأت مدیره‌ها به نظر او از 
اصلاح‌طلبان تشکیل شده‌اند و سهم بزرگی 
دارند، حتی اگر خود را اصولگرا معرفی کنند. 
او بر این باور است که اقتصاد ایران به جای 
رقابت واقعی، تحت تأثیر روابط سیاسی و نفوذ 

افراد قدرت‌مند است.

 نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی گفت: تا 
پایان دولت چهاردهم، کشور در تولید گوشت 

قرمز به خودکفایی کامل می‌رسد.

 مافیایی بودن واردات نهاده‌های دامی، بازار 
محصولات پروتئینی را به هم ریخته و قیمت 
غ و لبنیات را با افزایش  غ، تخم‌مر گوشت، مر
بی‌سابقه روبه‌رو کرده و وزیرجهاد کشاورزی 
را در آستانه استیضاح قرار داده است. افراد 
»ع.م«، »م.م« و »ح.ا« از مافیاهای شناخته‌شده 
این حوزه طی دهه‌های گذشته هستند که با 
یک تماس تلفنی، کشتی‌های نهاده را وارد 
کرده و به‌جای تحویل به شبکه دولتی در 

انبارهای شخصی ذخیره می‌کنند.

خط آزاد

 دکتر حسین صادقیان

استاندار همدان با رد اتهام بی‌عدالتی در تخصیص اعتبارات تذکر داد:

برخی نمایندگان 
از اتهام بی‌عدالتی پرهیز کنند

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان با رد 
اتهام بی‌عدالتی در تخصیص اعتبارات تذکر داد که 

برخی نمایندگان از اتهام بی‌عدالتی پرهیز کنند.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری روز شنبه در 
شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان با بیان 
اینکه جذب اعتبارات استان در یک سال گذشته 63 
درصد رشد داشته است، افزود: میزان جذب اعتبارات 
از 39 هزار و 490 میلیارد ریال به 64 هزار و 60 میلیارد 

ریال افزایش یافته است.
وی افزود: رتبه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
از جایگاه 31 به هشت در کشور رسیده که حاصل 

تلاش و کار کارشناسی این سازمان است.
وی بر تلاش‌های صورت گرفته در راستای توسعه 
پایدار و ارتقای رتبه استان در شورای توسعه ملی 
تأکید کرد و خواستار پرهیز از اتهامات بی‌مورد در 

رسانه‌ها شد.
استاندار همدان با تأکید بر رعایت عدالت در 
تخصیص اعتبارات، هرگونه اتهام بی‌عدالتی در این 
ح  زمینه را رد کرد و گفت: برخی از نمایندگان از طر
اتهامات بی‌عدالتی در جلسات و رسانه‌ها پرهیز کنند 
و اطمینان داشته باشند که همه مسؤولان و مدیران 

استان در تلاش برای انجام اقدامات مثبت هستند.
وی با اشاره به پیشرفت استان در بحث توسعه 
، اقدامات انجام شده را نتیجه دقت و کارشناسی  پایدار

دانست و تأکید کرد: افزایش اعتبارات استان بر 
اساس تناسب نیازها و شرایط مختلفی مانند جغرافیا، 
زیرساخت‌ها و پروژه‌ها صورت می‌گیرد و مقایسه‌های 

نادرست نباید منجر به برداشت غلط شود.
نماینده مردم بهار و کبودراهنگ نیز در این نشست 
بر لزوم عدالت در توزیع اعتبارات و جلوگیری از تمرکز 
هزینه‌ها در مرکز استان تأکید کرد و گفت: نیاز به 

اعتبارات برای پروژه‌های خاص در نظر گرفته شود.
فتح الله توسلی با بیان اینکه نباید منابع اختصاص 
یافته به مناطق محروم، در بخش‌های نامرتبط 
هزینه شود، ادامه داد: برگزاری کنگره آیت‌الله بهاری 
و احداث مصلای شهر صالح‌آباد نیازمند تخصیص 

اعتبار است.
zz حاجی بابایی: همکاری با آژانس بین‌المللی

انرژی اتمی و غنی‌سازی اورانیوم قانونی ادامه 
خواهد یافت

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی هم گفت: ایران 
همواره اهل گفت و گو، مذاکره و قانون‌گرایی بوده 
و هرگونه اعمال فشار و تهدید از سوی آمریکا و 

کشورهای اروپایی را نمی‌پذیرد.
حمیدرضا حاجی بابایی اظهار کرد: ایران در برابر 

زورگویی آمریکا و سه کشور اروپایی ایستاده است.
وی با تأکید بر اقتدار و دیپلماسی ایران در سطح 
بین‌المللی، گفت: ایران همواره مسیر عقلانیت، 

ایستادگی و دفاع را انتخاب کرده و تمام توان خود را 
برای پیشبرد دیپلماسی، عدالت بین‌المللی و رعایت 

قوانین بین‌المللی به کار برده است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی اظهار کرد: آمریکا و سه کشور اروپایی با 
اعمال زور و یک‌جانبه‌گرایی مسیر دیپلماسی را 

مسدود کردند.
وی افزود: اقدامات ایران از 12 سال گذشته کاملاً 
مطابق با قوانین بین‌المللی، توافق برجام 2015 و 

قطعنامه 2231 شورای امنیت بوده است.
حاجی‌بابایی تأکید کرد: ایران با اتکا بر 90 میلیون 
ایرانی، حمایت افکار عمومی بین‌المللی و کشورهای 
حامی دیپلماسی، مسیر مقتدرانه خود را ادامه خواهد 

داد و همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و 
غنی‌سازی اورانیوم قانونی ادامه خواهد یافت.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی به مسائل داخلی 
استان همدان اشاره کرد و گفت: در سه سال گذشته 
تلاش شد شاخص‌های استان به‌صورت دقیق و 
واقعی محاسبه شود تا بودجه و اعتبارات جاری با 

عدالت توزیع شود.
وی بیان کرد: استان همدان از نظر محرومیت در گروه 
استان‌های کم‌برخوردار کشور قرار دارد و نسبت به 
استان‌های نفتی و برخوردار، بودجه عمرانی بیشتری 

نیاز دارد.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسامی نیز 
در این نشست با اشاره به ضرورت شفاف‌سازی در 

روند تخصیص و توزیع اعتبارات، خواستار اطلاع‌رسانی 
دقیق در این زمینه شد.

احمد آریایی نژاد با بیان اینکه شفافیت در گزارش‌های 
مالی و اعتباری ضروری است افزود: بروکراسی اداری 
نباید مانع پیگیری مطالبات مردم شود و گاهی 
ح شده  شبهه‌برانگیز بودن برخی موضوعات مطر
در رسانه‌ها، لزوم ارائه گزارش‌های شفاف از سوی 

وزارتخانه‌ها را دوچندان می‌کند.
به نقل از ایرنا، وی در خطاب به وزارت تعاون، تصریح 
کرد: اعتبارات در اختیار این وزارتخانه باید به‌طور 
شفاف اعلام شود تا مردم و حوزه‌های انتخابیه بدانند 
چه میزان منابع تخصیص یافته و در چه بخش‌هایی 

هزینه می‌شود.

ح شد: در همایش »عماریون« پیشکسوتان دفاع مقدس مطر

"500 مدرسه، 500 پیشکسوت، 500 خادم" اجرا می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش‌های دفاع مقدس استان همدان از اجرای برنامه 
"500 مدرسه، 500 پیشکسوت، 500 خادم" در مدارس 

همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار مهدی ظفری صبح شنبه 
در همایش »عماریون« پیشکسوتان دفاع مقدس در 
سالن جلسات انصار، به بررسی نگاه راهبردی به انقلاب 
و آغاز جنگ پرداخت و گفت: انقلاب اسامی در عرصه 
سیاسی مانند یک زلزله ژئوپلیتیک؛ گسستی در تمرکز 
قدرت‌های جهانی ایجاد کرد و نظم پیشین را دگرگون 
ساخت. وی از عملیات‌های بزرگ دوران دفاع مقدس 
به‌عنوان نمونه‌هایی از تغییر راهبردی یاد کرد و افزود: 
خاطرات و فداکاری‌های ایثارگران در دل مردم و نسل‌های 
بعدی زنده خواهد ماند و ظرفیت‌های معنوی و تاریخی 

دفاع مقدس باید به‌درستی حفظ و منتقل شود.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
زیباترین  از  یکی  را   8 والفجر  عملیات  همدان 
جلوه‌های ایثار و نظم رزم نامید و از همه بسیجیان و 

رزمندگانی که در آن شرکت کردند، تقدیر کرد.

ظفری با زنده نگه‌داشتن یاد و نام شهدای استان، 
از جمله شهید حاج حسین همدانی، شهید سپهبد 
حاج علی شادمانی و سایر شهیدان گفت: دفاع 
مقدس ما را تربیت کرد و بسیاری از سرمایه‌های 

انقلاب را در همان دوران شکل داد.
وی با بازگویی خاطراتی از شهید حاج قاسم سلیمانی 
و دیگر همرزمان شهید، بر چند محور کلیدی تأکید 
کرد و گفت: رفتار حاج قاسم در میادین امنیتی 
مثال‌زدنی بود. ظفری بر لزوم بازگشت به اندیشه 
جهادی و افق‌نگاری بزرگ تأکید داشت و از مسؤولان 
خواست تا خود را به فکر جهادی برسانند و درگیر 

تنگ‌نظری‌های حزبی و بخشی نشوند.
ظفری با هشدار به اینکه اگر اندیشه‌هایمان کوچک 
بماند، توانایی مقابله با چالش‌های فراگیر را از دست 
خواهیم داد، از جمع خواست چشم‌اندازهای بزرگ‌تر 
و توجه به منافع و هویت ملی_اسامی را در دستور 

کار قرار دهند.
وی با پیشنهاد برنامه‌ عملیاتی فرهنگی_ آموزشی با 
هدف ایجاد پیوند میان پیشکسوتان دفاع مقدس 

و مدارس عنوان کرد: »500 مدرسه، 500 پیشکسوت، 
500 خادم« برنامه‌ای که بر حضور هفتگی یا دوره‌ای 
پیشکسوتان در مدارس تأکید دارد تا دانش‌آموزان 
با ارزش‌های ایثار، مقاومت و هویت انقلابی از نزدیک 

آشنا شوند.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه انصارالحسین)ع( 
همدان هم با بیان اینکه انتظار می‌رود دشمنان از 
جنگ هشت‌ساله عبرت گرفته باشند گفت: اگر تصور 
کردند با تحریک یک دیکتاتور خبیث می‌توانند انقلاب 
را از پای درآورند، در اشتباهند امروز با روی کار آوردن 

نتانیاهو، همان خطای گذشته را تکرار می‌کنند.
کامران کریمی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار 
کرد: هرچه امروز از تمامیت ارضی، استقلال، آزادی، 
آزادگی، سربلندی و امنیت در کشور داریم، مدیون 

خون پاک شهدا هستیم.
وی با درود به روح امام خمینی)ره( و آرزوی سامتی 
برای رهبر انقلاب با اشاره به نقش پیشکسوتان 
جهاد و شهادت در ترویج فرهنگ ایثار گفت: امروز 
این پیشکسوتان همچنان در صحنه حضور دارند و 

مروج ارزش‌های انقلاب در استان همدان هستند.
وی بیان کرد: تنها دفاعی که سراسر آن نور، صلابت، 
عظمت، افتخار و اقتدار بود، دفاع مقدسی بود که 
حضرت امام)ره( به‌خوبی مدیریت و فرماندهی کردند 
و رزمندگان غیور نیز با جان و دل فرامین ایشان را 
لبیک گفتند و اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک 

ایران به تصاحب دشمن درآید.
کریمی تأکید کرد: قرار است در هفته دفاع مقدس، 
پیشکسوتان جهاد و شهادت پیام دفاع مقدس را 
به نسل جوان منتقل و یادآوری کنند که در روزهای 
ابتدایی جنگ، کشور هیچ آمادگی نظامی نداشت، اما 

مردم با ایمان و ایثار به میدان آمدند.
کریمی با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگر باید 

روحیه ایثار، جهاد و شهادت‌طلبی شهدا و ایثارگران به 
نسل جدید منتقل شود تا در برابر جنگ نرم دشمن 
بیمه شوند خاطرنشان کرد: هفته دفاع مقدس 
فرصتی برای بازخوانی رشادت‌های هشت سال 

مقاومت و انتقال آن به نسل‌های آینده است.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه انصارالحسین)ع( 
همدان با تأکید بر اینکه دشمنان باید بازخوانی کنند 
که با وجود حمایت‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی و 
اطلاعاتی از صدام، نتوانستند ملت ایران را به سازش 
وادارند و حتی یک وجب از خاک کشور را تصاحب کنند 
ادامه داد: این ملت همان مردم دوران دفاع مقدس 
هستند، بلکه امروز مصمم‌تر و مقاوم‌تر پای نظام و 

انقلاب ایستاده‌اند.

یادداشت

قوزی بالای قوز جامعه 
نباشیم

دارای  انسانی  جوامع 
مجموعه افرادی هستند 
که می توان آنان را از 
جهت گفتار، رفتار و 
نوع مواجهه با مسائل 
مختلف اجتماعی به 

گروه هایی تقسیم کرد، عده ای که تعداد آن‌ها 
کم هم نیست فقط مسائل را در حد سود زیان 
شخصی و زود گذر خود دیده و معمولا در غالب 
موارد انفعال را بر هر عمل یا عکس العملی ترجیح 
می دهند گروهی هم که شاید کم تعداد تر از گروه 
نخست نباشند فقط توان خویش را در جهت 
صادقانه بگویم نق زدن صرف کرده و طوری سخن 
می رانند که اگر مثلا من متولی این مسؤولیت و 
کار بودم چه‌ها که نمی‌کردم! ولی گویا اساسا 
تخریب دیگران برایشان نتیجه بخش ترین اقدام 
هاست و در نهایت حاصلی جز تولید یاس و نا 
امیدی در میان اجتماع ندارند که این عده تحقیقا 
قوز بالا قوز و جسارتا دارای زیست اجتماعی انگل 
گونه هستند، ضعف‌ها را اگر فی المثل و احتمالا 
درست تشخیص بدهند همه جا می گویند جز 
جاهایی که باید طرح کنند که مشکلی را حل می 
کند شاید شما نیز مواجه شده باشید با کسانی 
که عیب جویی مفرط دارند ولی هیچگاه آنرا با 
متولی مسؤول آن مسأله و مدیر یا فرد اثر بخش 

حتی برای یکبار هم مطرح نکرده‌اند.
برخی هم داریم البته با تعداد و درصد کمتری در 
جامعه که علاوه بر تشخیص درست، خود اهل 
حل مسأله و کمک به متولیان مسؤول هستند 
که اینگونه اشخاص را میتوان ثروت و سرمایه 
جامعه دانست و بر خبرگان و نخبگان است 
که در جهت تربیت و تکثیر اینگونه اشخاص 
نافع بیش از گذشته تلاش کنند اگر شما دقت 
کرده باشید در پیشرفت‌ها ی چشمگیر برخی 
بخش‌ها معدود افرادی را از این جنس بعنوان 
عامل جهش مثبت یافته ایم حتی در ادارات و 
سازمان‌ها غالبا تعداد و در صد کمی بیشترین 
و کیفی ترین اقدام‌ها را داشته و اکثریت گویا به 
نوعی ریزه خوار وجود و فعالیت کیفی آنان هستند
برنامه ریزان و مجریان سازمان‌های آموزشی 
و تربیتی که در قالب‌های متعددی با سطوح 
مختلف سال تحصیلی جدید را حوزه‌های علمیه، 
دانشگاه‌ها و آموزش و پروش آغاز کرده اند لازم 
است متربیان خود را طوری تربیت کنند که برای 
فردای جامعه قوز بالا قوز و باصطاح درد بی 
درمان نشوند بلکه غالب آنان چنان شوند که 
دنبال خل و رفع مسائل باشند نه این که فقط 
چانه زنی بی نتیجه را برای خود پیشه می کنند 
باشد و ما راهی غیر از این برای قوی تر شدن 
نداریم قطعا افراد صرفا عیب جو و بدون اقدام 
مثبت گره ای از مشکلات این جامعه برای آینده 
باز نخواهند کرد و امیدواریم ما از دسته افراد قوز 

بالا قوز برای جامعه خود نباشیم ان شاءالله.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

حفظ انسجام نظام سیاسی عامل شکست متجاوزان بود
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شورای اسامی شهر همدان، حفظ انسجام نظام 
سیاسی را عامل اصلی ناکامی دشمنان در دوران دفاع مقدس و 

مقابله با تجاوز رژیم صهیونیستی عنوان کرد.
به گزارش هگمتانه، علی رضایی در جلسه ای که با موضوع 
بررسی شیوه نامه تبلیغات شهری همدان و ارائه گزارش 
از کمک‌های شهرداری به تشکل‌های مردمی، مساجد و 
هیات‌های مذهبی برگزار شد، با اشاره به نقاط اشتراک تجاوز 
نظامی صدام به ایران و تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی، اظهار 
کرد: در هر دو مورد، دشمنان با پشتیبانی کشورهای اروپایی، 
آمریکا و برخی کشورهای عربی، با اهدافی همچون از بین بردن 
وحدت سرزمینی و ایجاد فروپاشی اجتماعی به خاک کشورمان 

ایران حمله کردند.
وی با بیان اینکه صدام با حمایت گسترده بین‌المللی، اهدافی مانند الحاق استان 
خوزستان به عراق، تملک کامل اروند رود و جزایر تنب را دنبال می‌کرد، افزود: 
اما مردم ایران به ویژه مردم غیور و شریف استان خوزستان با انسجام، وحدت و 

مقاومت خود مانع از موفقیت دشمن بعثی شدند.
وی ادامه داد: تحلیل رژیم صهیونیستی در جنگ 12 روزه نیز بر ایجاد شورش و 
بی‌ثباتی اجتماعی بود که با حضور به موقع مردم در صحنه، این نقشه دشمنان 
با شکست مواجه شد. در ادامه جلسه علی رضایی با اشاره به تهیه »شیوه‌نامه 
تبلیغات شهری همدان« توسط شهرداری تأکید کرد: این شیوه‌نامه می‌تواند نقش 

مؤثری در نظام‌مندی، ساماندهی و افزایش اثربخشی تبلیغات 
فرهنگی در شهر ایفا نماید.

رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شورا در ادامه افزود: 
پبشنهاد می‌کنیم جلسه‌ای توسط شورای سیاست‌گذاری فرهنگی 
شهرداری با دعوت از ادارات، اصناف و دستگاه‌های اجرایی که در 
صدور مجوز تبلیغات در شهر و سیما و منظر شهری وظیفه دارند 
برگزار شود و موارد و مسائل مربوط به صدور مجوز نصب تابلوهای 
تبلیغاتی تجاری، نام‌گذاری ساختمان‌ها و سایر مؤلفه‌های اثرگذار 
بر سیما و منظر شهری و... بررسی و در شیوه‌نامه مذکور مورد 
توجه قرار گیرد تا ان‌شالله بتوانیم با تشریک مساعی شاهد ارتقای 

کیفیت و انسجام بیشتر در حوزه تبلیغات شهری باشیم.
zz لزوم ساماندهی کمک‌های شهرداری به نهادهای 

مردمی و مذهبی
رضایی در ادامه به موضوع مساعدت‌های شهرداری همدان به تشکل‌های مردمی 
پرداخت و بر لزوم ساماندهی و قاعده‌مند کردن این حمایت‌ها تأکید کرد. وی این 
کمک‌ها را گامی بزرگ در راستای مردمی‌سازی دانست و تصریح کرد: اگر این تشکل‌ها 
قرار است در کنار مدیریت شهری باشند، باید مورد حمایت مالی قرار گیرند. به نقل 
از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به عدم قاعده‌مندی کافی در برخی هزینه‌های 
شهرداری، اظهار کرد: حرکت به سمت قاعده‌مندی بیشتر، به حل تنگناهای مالی 

شهرداری کمک خواهد کرد.

اجرای  9 هزار تن آسفالت برای معابر شهر در شهریور ماه
*: پخش و تسطیح 9 هزار تن  هگمتانه، گروه خبر
آسفالت در شهریور ماه در شهریور ماه 9 هزار تن 

آسفالت در شهر همدان پخش و تسطیح شد.
و  عمران  سازمان  هگمتانه،  گزارش  به 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان 
در ادامه فعالیت‌های عمرانی خود برای بهبود 
زیرساخت‌های شهری، عملیات گسترده‌ای در 
زمینه آسفالت‌ریزی و اصلاح معابر اجرا کرده است.

طی ماه گذشته 9 هزار تن آسفالت تولید، پخش 
و تسطیح شد تا بخشی از مشکلات مربوط به 

ناهمواری مسیرها برطرف شود.
همچنین به منظور آماده‌سازی بستر مناسب 

برای روکش جدید، حدود 18 هزار مترمربع آسفالت 
فرسوده تراشیده شد؛ اقدامی که نقش مهمی در 

افزایش کیفیت و ایمنی مسیرهای تردد دارد.
سید محمد پوروخشوری، رئیس سازمان عمران 
شهرداری همدان، در این خصوص گفت: این 
عملیات بخشی از برنامه‌های عمرانی شهرداری 
برای بهسازی معابر و بهبود شرایط تردد شهروندان 
است؛ هدف ما این است که با اجرای مداوم این 
ح‌ها، کیفیت خدمات شهری ارتقا یابد و رضایت  طر

عمومی شهروندان جلب شود.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، گفتنی است اجرای این اقدامات در قالب 

برنامه‌های عمرانی شهرداری ادامه خواهد داشت 
و بر اساس اولویت‌بندی مناطق مختلف شهر، 
پروژه‌های دیگری نیز در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

آغاز سال تحصیلی امسال مهر مقاومت بود
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس 
شورای اسامی شهر همدان، با 
تبریک آغاز سال جدید تحصیلی، 
را "مهر مقاومت"  این مهرماه 

خواند.
محمود  هگمتانه،  گزارش  به 
مسگریان در صحن شورا با اشاره 
به حضور فرزندان ایران برای رشد 
و بالندگی در مدارس، این روز را 
به تمامی معلمان، آموزگاران و 
مسؤولان تعلیم و تربیت که در 

انتقال آموخته‌های خود به نسل جدید می کوشند، 
تبریک گفت.

مسگریان افزود: امسال شاهد هستیم که متأسفانه 
به دلیل حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و 
آمریکای جنایتکار در جنگ 12 روزه، جای تعدادی از 
دانش‌آموزان در کلاس‌های درس خالی است. این در 
حالی است که هم‌زمان، هفته دفاع مقدس را پشت 

سر می‌گذاریم.
مسگریان در ادامه با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، 
این هفته را یادآور مجاهدت‌ها، تلاش‌ها و ایثارگری‌های 

ملت ایران در برابر رژیم بعثی عراق دانست.
وی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، 
اضافه کرد: جنگ 8 ساله با توجه به اینکه بیشتر 
کشورها در مقابل ایران بودند، در حقیقت جنگ 

آمریکا با ایران بود.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: رهبر 
انقلاب اسلامی پیشتر بر عظمت واقعه دفاع مقدس 
ح آن روز  تأکید و بیان کرده‌اند همه قدرت‌های مطر
دنیا یک جبهه شده و در این حمله به انقلاب اسلامی 

سهیم شدند.
مسگریان در ادامه با اشاره به فرمایش رهبر انقلاب 
مبنی بر اینکه جنگ 8 ساله مانند کوره‌ای بود که 
جوانان ما را آبدیده کرد، افزود: امروز شاهدیم که 
این روحیه مقاومت در جنگ 12 روزه اخیر نیز تبلور 

یافت و جمهوری اسامی ایران با 
ایستادگی در برابر دشمن، آن را 

مجبور به عقب نشینی کرد.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان 
در پایان، یاد و خاطره همه شهدا، 
به ویژه شهدای دانش‌آموز را گرامی 
داشت و تأکید کرد: انتقال مفاهیم 
و ارزشهای دفاع مقدس به نسل 

جوان، امری ضروری است.
zz لزوم صدیقی:  سردار 

برابر  در  سوم  نسل  از  پشتیبانی 
توطئه‌ها

سردار مهدی صدیقی از رزمندگان دوران دفاع 
مقدس هم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
هشت سال دفاع مقدس، اعضای شورای اسلامی 

شهر را ملجأ فکری برای مدیران شهری خواند.
صدیقی با بیان اینکه دفاع مقدس بر ملت ایران 
تحمیل شد، تأکید کرد: ما امروز باید بار دیگر معاویه 

زمان و مدیریت معاویه‌ای را بشناسیم.
این سردار سپاه به توطئه‌های دشمنان از صدر 
اسام تاکنون اشاره و خاطرنشان کرد: پس از انقلاب 
اسامی، با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، دژ محکم 

دشمن نابود شد.
وی با اشاره به نقشه‌های دشمن در سال‌های 
گذشته گفت: ما در فتنه‌های سال 88 و 98 با کمک 
خداوند متعال، توطئه‌ها را خنثی کردیم و در جنگ 12 
روزه اخیر نیز قابلیت‌های خود را به نمایش گذاشتیم.
سردار صدیقی با تقدیر از ایستادگی نسل سوم 
گاهی از  انقلاب افزود: این جوانان دلیر با وجود آ
خطرات، در مقابل دشمن در جنگ 12 روزه ایستادگی 

کردند و لازم است از این نسل حمایت شود.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
گفتنی است؛ در این جلسه به مناسبت هفته دفاع 
مقدس، از رشادت‌های سردار حاج مهدی صدیقی در 

دوران دفاع مقدس تجلیل به عمل آمد.

به همت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326005011668 مورخه 1404/06/12 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000717 خانم افسر شهبازی به شماره شناسنامه 67 و 
به شماره ملی 3961660417 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 270 فرعی از 3401 اصلی بخش 1 نهاوند  2778/32 مترمربع قسمتی از پلا
قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 3604 اصلی واقع  پلا چون محمدتقی نصرتی مالک ششدانگ 
ک فوق را از  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/07/07 ساعت 13  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 2770 اصلی واقع  چون حسین هنردوست مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
 8 1404/07/07 ساعت  تاریخ  در  که  ابلاغ می گردد  ک فوق الذکر  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 11 فرعی از 4441 اصلی  چون حامد سید جانی مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/07/07 ساعت 12  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/5/27-5128 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا رسولی فرزند 
عباس به شماره شناسنامه 3862828956 صادره از همدان در ششدانگ یک 
ک 1372 فرعی از 92 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع پلا
، اراضی نورآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر پرچمی، خیراله پاینده جهاد، غلامحسین  ، سالار رسولی، علی ا عبدالباقی رنجبر
، علی محمد نظری و شیرولی عسگری محرز گردیده است. لذا به  فلاح، شیرعلی برزگر
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/05/27-5121 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس رسولی فرزند 
کوچک علی به شماره شناسنامه 896 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 1369 فرعی از 92 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 13751/65 مترمربع پلا
، اراضی نورآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر پرچمی، خیراله پاینده جهاد، غلامحسین  ، سالار رسولی، علی ا عبدالباقی رنجبر
، علی محمد نظری و شیرولی عسگری محرز گردیده است. لذا به  فلاح، شیرعلی برزگر
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006006473 و   140460326006006466 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3871053651  به شماره شناسنامه 106977 و  یاری  متقاضی موسی 
صادره از تویسرکان فرزند پاشا 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19808/98 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11756/05 
ک 98 اصلی واقع در بخش 2 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای اوچ تپه، پلا
خریداری از مالک رسمی موسی یاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003999 مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی زهرا لشینی به شماره شناسنامه و کد ملی 1271123312 صادره از - 
فرزند علی ششدانگ به مساحت 4242/52 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2055 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از مالک رسمی  ورچق، پلا
محمدابراهیم سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006007228 و 140460326006007229 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی رستم 
فرجی به شماره شناسنامه 19 و کد ملی 3934281540 صادره از - فرزند اصغر سه 
دانگ 2- متقاضی رضا فرجی به شماره شناسنامه 12663 و کد ملی 3934536761 
صادره از - فرزند شرفعلی سه دانگ هر دو از ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری 
ک 4 فرعی از  مسکونی به مساحت 150/60 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
2104 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی محمدحسین محمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007214 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
سید پوریا حسینی به شماره شناسنامه 618 و کد ملی 3932732626 صادره از 
ملایر فرزند سید قاسم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  194/80 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
خریداری از مالک رسمی عزیزقلی جباری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004224 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ذبیح اله حمیدی ملایری به شماره شناسنامه 3245 و کد ملی 3932806190 
صادره از ملایر فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006565 مورخه 1404/05/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی خیرالهی 
به شماره شناسنامه 432 و کد ملی 3932102258 صادره از ملایر فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69006/82 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی به موجب  احمدیه، پلا
دادنامه شماره 140328390001628489 - 1403/04/30 شعبه اول دادگاه عمومی بخش 
زند ششدانگ مورد تقاضا در سهم علی خیرالهی قرار گرفت، محرز گردیده است. 
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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یکشنبه     6  مهر  1404    شماره   5993

3
با ذخیره‌سازی 75 هزار تن شن و نمک

ح زمستانی آمادگی کامل راهداری همدان برای طر
ح  هگمتانه، گروه شهرستان: راهداری همدان برای طر
زمستانی با ذخیره‌سازی 75 هزار تن شن و نمک آمادگی کامل 

دارد.
به گزارش هگمتانه، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان همدان از آمادگی کامل این اداره کل برای اجرای 

ح زمستانی خبر داد و گفت: 75 هزار تن شن و نمک  طر
تا در صورت  در راهدارخانه‌های استان ذخیره‌سازی شده 
بارش‌های زودرس و کولاک، خدمات‌رسانی به موقع انجام 

شود.
با توجه به موقعیت خاص جغرافیایی استان همدان و وجود 45 

، اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای  گردنه برف‌گیر و کولاک‌خیز
ح زمستانی با آمادگی کامل آغاز  استان همدان اعلام کرد که طر

خواهد شد.
ح زمستانی سال  حمید پرورشی خرم اظهار کرد: برای اجرای طر
جاری، 75 هزار تن شن و نمک در راهدارخانه‌های استان انبار و 

ذخیره‌سازی شده است.
وی افزود: امسال 557 نیروی راهدار با بهره‌گیری از 365 دستگاه 
انواع ماشین‌آلات سنگین و نیمه‌سنگین در 45 گردنه برف‌گیر و 

35 راهدارخانه مستقر خواهند شد تا خدمات راهداری زمستانی 
به شکل مطلوب به هموطنان ارائه شود.

به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان، پرورشی خرم همچنین از اقدامات پیشگیرانه برای 
مدیریت روان‌آب‌ها و کاهش خطر سیلاب خبر داد و گفت: از 
ابتدای سال تاکنون بیش از 780 پل و آبرو تنقیه و لای روبی شده، 
35 پل بزرگ تعمیر و مرمت شده و 19 دستگاه پل نیز تعریض یا 

احداث شده‌اند.

شناسایی 130 فرصت سرمایه‌گذاری در همدان

*: رئیس سازمان مدیریت  هگمتانه، گروه خبر
و برنامه‌ریزی استان همدان گفت: 130 فرصت 
سرمایه‌گذاری در این استان شناسایی و پایش شده 
که از این تعداد 38 فرصت برای جذب سرمایه‌گذاران 

منتشر شده است.
روز  وفایی  مهدی  سید  هگمتانه،  گزارش  به 
سازمان  افزود:  خبری  نشست  در  چهارشنبه 
مدیریت و برنامه‌ریزی در استان به عنوان ناظر 
عالی فعالیت می کند و با برگزاری نشست با 
را  سرمایه‌گذاران فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری 
ارائه می دهد تا اگر سرمایه‌گذاری بخواهد با شناخت 
بیشتر انتخاب کند و تسهیلات نیز به همان سمت 

هدایت خواهد شد.
وی اعتبارات عمرانی استان در سال جاری را 68 هزار 
ح عنوان و  میلیارد ریال برای اجرای 2 هزار و 70 طر
اظهار کرد: ابلاغ دیرتر اعتبارات سال 1404 به دلیل 

تغییر در طبقه‌بندی بودجه است.

وی با بیان اینکه سازمان مدیریت دستگاهی 
کارشناسی و به دور از جناح بازی و سیاسی کاری 
است خاطرنشان کرد: توزیع اعتبارات بر اساس 

شاخص‌ها و بر مبنای عدالت است.
zzهیچ اعتباری به خزانه برگشت نخورده است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان 
گفت: کل اعتبارات سال 1403 به مبلغ 64 هزار و 50 
میلیارد ریال توسط دستگاه‌های اجرایی جذب شده 

و هیچ اعتباری به خزانه برگشت نخورده است.
وفایی خاطرنشان کرد: این رقم اعتبار نسبت به 
سال 1402 که 39 هزار و 500 میلیارد ریال بوده، رشد 

قابل توجه 62 درصدی را نشان می‌دهد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همدان به 
جزئیات سند آمایش استان، برنامه‌های توسعه 
پنج ساله، وضعیت اعتبارات و پروژه‌های استان و 
همچنین شاخص‌های کلیدی توسعه اشاره کرد و 
افزود: نقش محوری سند آمایش به عنوان نقشه 
راه 20 ساله استان در تدوین برنامه‌ها اولویت اصلی 

است.
وی با بیان اینکه این سند که در اسفند ماه سال 
1398 به استان ابلاغ شده است، مبنای تدوین 
تمامی برنامه‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت استان 
قرار می‌گیرد، اظهار کرد: این سند چشم‌انداز استان 
را ترسیم و مشخص می‌کند که در 20 سال آینده به 

چه اهدافی باید دست یابیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همدان گفت: 
در حوزه منابع انسانی، وضعیت استان همدان 

نیازمند توجه بیشتری است، چرا که تعداد نیروها 
نسبت به استانهای همجوار وضعیت ضعیف‌تری 
دارد و دستگاه‌های اجرایی به دلیل تفکر سخت 

گیرانه سعی در جذب کمتر نیرو داشته‌اند.
ارتقای  در  آموزش  نقش  به  اشاره  با  وفایی 
دستگاه‌های اجرایی و نیروی انسانی ادامه داد: 
اهرم اصلی توسعه استان آموزش است و در این 
راستا امسال پنج دوره هوش مصنوعی برگزار شده 
و در هفته گردشگری نیز یک دوره آموزشی با عنوان 
کاربرد هوش مصنوعی در گردشگری با حضور فعالان 

این حوزه 10 مهر پیش‌بینی شده است.
وی با تأکید بر برگزاری دوره‌های آموزشی مستمر برای 
به‌روز نگه داشتن دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و 
گفت: آموزش و مطالعه رکن اصلی توسعه است که 

باید در همه سازمان‌ها مد نظر قرار گیرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همدان به 
مطالعه دقیق در خصوص اموال مازاد دستگاه‌ها 
اشاره کرد و گفت: دستگاه‌های اجرایی اموال مازاد 

برنیاز را بدون بررسی اعلام نکنند.
وی با بیان اینکه فروش اموال مازاد بدون بررسی 
مشکلات زیادی را ایجاد می کند به چالش کمبود 
زمین برای احداث پروژه‌های ورزشی مانند پارالمپیک 
اشاره کرد و افزود: این در حالی است که زمین یک 
هکتاری ورزش جوانان به عنوان اموال مازاد در نظر 

گرفته شده است.
وفایی با بیان اینکه پایین‌ترین سرانه ورزشی 
و آموزشی استان همدان در شهر همدان قرار 

دارد بر ضرورت فروش حساب‌شده اموال مازاد 
دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و گفت: فروش اموال 
مازاد باید با دقت و حساب و کتاب توام باشد و نباید 

منجر به فروش تمامی دارایی‌ها شود.
zz یت‌های نسبی ح مطالعات برای مز اجرای طر

همدان
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همدان گفت: 
در استان همدان، زنجیره ارزش برای بخش‌هایی 
چون مبلمان ملایر کشمش و چرم تعریف شده 
است که اجرای این برنامه در حوزه مبل و منبت 
منجر به فروش 15 هزار میلیارد ریال در عید نوروز در 

شهرستان ملایر شد.
وفایی ادامه داد: 10 تا 20 میلیارد ریال اعتبار برای 
مطالعه زنجیره ارزش برای استان در نظر گرفته شده 
است و هم اینکه نیز برای همه رشته‌ها و شاخه‌ها 
ح مطالعات  که این مزیت نسبی را داشته باشند طر

تعریف شده است.
zzح نیمه‌تمام در همدان 550 طر اجرای 

ح نیمه‌تمام در استان  وی با اشاره به اینکه 550 طر
ح راکدی در  در حال اجرا هستند گفت: هیچ طر

استان وجود ندارد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان 
ح‌های نیمه تمام  افزود: مرکز جامع سرطان یکی از طر
استان است که هزار و 500 میلیارد ریال اعتبار برای 

ح اختصاص یافته است. این طر
ح 2 بخش درمان  وفایی خاطرنشان کرد: برای این طر
و همراه سرا تعریف شده است که با اعتبارات 

مناسب و کمک خیر امیدواریم به نتیجه برسد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همدان در 
باره جشنواره شهید رجایی نیز توضیح داد: در این 
جشنواره 12 دستگاه برتر معرفی شدند و استانداری 

و سازمان مدیریت در استان ارزیابی نمی‌شوند.
وفایی اظهار کرد: سازمان مدیریت همدان در 
سال 1402 در ارزیابی‌ها رتبه آخر بود و امسال با 
23 پله صعود رتبه هشتم را با تلاش‌های مضاعف 

کرد. کسب 

30 معلم برای دانش‌آموزان عشایر همدان نیاز داریم
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس امور عشایری 
استان همدان گفت: استان همدان در حال حاضر 
دارای 20 معلم مختص عشایری بوده و به 30معلم 

مختص عشایری دیگر نیز نیاز دارد.
به گزارش هگمتانه، جعفر کاویانی دلشاد اظهارکرد: 
در حال حاضر دانش‌آموزان کوچ رو عشایر همدان 
در مناطق استان‌های کرمانشاه و ایلام هستند این 
نیاز استان در حال حاضر با معلمان استان‌های 

قشلاقی تکمیل می‌شود.
وی با بیان اینکه در سال‌تحصیلی جدید در استان 
همدان برای 100 نفر دانش‌آموز عشایر ثابت در 
قالب هفت کلاس درس و 700 نفر دانش‌آموز کوچ‌رو 
در قالب 70 کلاس درس سیار در نظر گرفته شده 
است، تصریح کرد: در سال گذشته تعداد 20 معلم 
برای دانش‌آموزان عشایر استان همدان جذب شد 
که این تعداد معلم در عشایر کوچ‌رو و نیمه‌کوچ 

همدان در حال تدریس هستند.
وی خاطرنشان کرد: برای سال‌ تحصیلی جدید 
امسال نیز چهار تا پنج نفر از فرزندان عشایر با 
قبولی در آزمون به عنوان معلم جذب شده‌اند که از 
آموزش و پرورش درخواست کرده‌ایم روند کار آنان را 
هرچه سریع‌تر به عنوان معلم مختص عشایر انجام 

دهند تا بتوانیم از ظرفیت آنان استفاده کنیم.
کاویانی دلشاد با بیان اینکه برای عشایر کوچ‌رو به 

30 معلم مختص عشایر نیاز داریم که دانش‌آموزان 
عشایر استان را پوشش دهند، بیان کرد: در حال 
حاضر آموزش و پرورش استان با استفاده از ظرفیت 
معلمان مأمور خود و یا از طریق معلم‌های سایر 
استان‌های دیگر از جمله ایلام و خوزستان این نیاز 

را مرتفع کرده است و خوشبختانه مشکلی نداریم.
به نقل از ایسنا، وی با اشاره به نیاز دانش‌آموزان 
، گفت:  عشایر همدان به معلم مختص عشایر

تاکنون 20 معلم مختص عشایر جذب شده که 
مابقی آن نیز بنا بر قول مساعد آموزش و پرورش 
به مرور جذب خواهد شد تا بتوانند به‌طور کامل این 
معلمان مختص عشایری، دانش‌آموزان عشایری 
استان را پوشش دهند از مشکلات معلمان عشایر 
کوچ‌رو پایین بودن حقوق و دستمزد نداشتن 
ماشین کمک دار برای عبور از ایل راه‌های ناهموار در 

مناطق قشلاقی و ییلاقی است.

خبر

اهدا اعضای مادر همدانی

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: با 
رضایت خانواده و اهدای اعضای بدن زنده یاد 
»معصومه بیاتی صائب«، امید به زندگی به 

بیماران نیازمند عضو هدیه شد.
به گزارش هگمتانه، غلامرضا کلوندی روز شنبه 
اظهار کرد: این بانوی 51 ساله ساکن شهر 
همدان به دنبال انوریسم مغزی دچار مرگ 
مغزی شده و در بیمارستان بعثت بخش آی 

سی یو-جی2 بستری شده بود.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان 
اضافه کرد: با وجود تاش تیم پزشکی 
بیمارستان بعثت برای نجات جان این مادر 
میانسال، مرگ مغزی وی مسجل شد و با 

بخشش خانواده اش جاودانه شد.️ 
به نقل از ایرنا، کلوندی، از حرکت زیبا و انسان 
دوستانه خانواده مرحومه در کمک به بیماران 
نیازمند افزود: 2 کلیه، کبد و نسوج مادر 

همدانی به بیماران نیازمند اهدا شد.

تش‌سوزی واحد آپارتمانی  آ
در جوادیه مهار شد

هگمتانه، گروه شهرستان: آتش‌سوزی در 
واحد آپارتمانی جوادیه همدان مهار شد.

4 مهرماه،  به گزارش هگمتانه، عصر جمعه 
جوادیه  منطقه  در  آپارتمانی  واحد  یک 
با حضور سریع  که  تش‌سوزی شد  آ دچار 
از  و  مهار  حریق  تش‌نشانی،  آ نیروهای 
ساختمان  بخش‌های  سایر  به  آن  گسترش 

شد. جلوگیری 
آتش‌سوزی از آشپزخانه آغاز شده بود و در حال 
سرایت به دیگر قسمت‌های واحد بود که با 

اقدام به‌موقع آتش‌نشانان، کنترل شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، کل مجتمع دچار دودگرفتگی شده 
ج  بود و نیروهای امدادی با تخلیه دود و خار
کردن ساکنین از ساختمان، از بروز آسیب‌های 

احتمالی جلوگیری کردند.

ن ستا شهر

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/22 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  رأی شماره 140460326005011668 مورخه 1404/06/12 هیأت  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000717 خانم افسر شهبازی به شماره شناسنامه 67 و 
به شماره ملی 3961660417 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک ثبتی 270 فرعی از 3401 اصلی بخش 1 نهاوند  2778/32 مترمربع قسمتی از پلا
قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند مالکیت مشاعی( محرز گردیده است 
که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

192
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ

192
66

ف: 
.ال

م

ک 3604 اصلی واقع  پلا چون محمدتقی نصرتی مالک ششدانگ 
ک فوق را از  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/07/07 ساعت 13  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 2770 اصلی واقع  چون حسین هنردوست مالک ششدانگ پلا
ک فوق را از  در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
 8 1404/07/07 ساعت  تاریخ  در  که  ابلاغ می گردد  ک فوق الذکر  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 11 فرعی از 4441 اصلی  چون حامد سید جانی مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین  به استناد 
کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای  طول اضلاع و مساحت دار 
کلیه مالکین مجاور  ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به 
که در تاریخ 1404/07/07 ساعت 12  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  پلا
صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

ج می گردد. روزنامه در

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/5/27-5128 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا رسولی فرزند 
عباس به شماره شناسنامه 3862828956 صادره از همدان در ششدانگ یک 
ک 1372 فرعی از 92 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع پلا
، اراضی نورآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر پرچمی، خیراله پاینده جهاد، غلامحسین  ، سالار رسولی، علی ا عبدالباقی رنجبر
، علی محمد نظری و شیرولی عسگری محرز گردیده است. لذا به  فلاح، شیرعلی برزگر
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

20
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/05/27-5121 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس رسولی فرزند 
کوچک علی به شماره شناسنامه 896 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 1369 فرعی از 92 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 13751/65 مترمربع پلا
، اراضی نورآباد خریداری از مالکین رسمی آقایان  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
کبر پرچمی، خیراله پاینده جهاد، غلامحسین  ، سالار رسولی، علی ا عبدالباقی رنجبر
، علی محمد نظری و شیرولی عسگری محرز گردیده است. لذا به  فلاح، شیرعلی برزگر
که  گهی می شود در صورتی  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

21
ف: 1

.ال
م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول  هیأت   140460326006006473 و   140460326006006466 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3871053651  به شماره شناسنامه 106977 و  یاری  متقاضی موسی 
صادره از تویسرکان فرزند پاشا 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19808/98 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11756/05 
ک 98 اصلی واقع در بخش 2 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای اوچ تپه، پلا
خریداری از مالک رسمی موسی یاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003999 مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی زهرا لشینی به شماره شناسنامه و کد ملی 1271123312 صادره از - 
فرزند علی ششدانگ به مساحت 4242/52 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2055 اصلی واقع در بخش ملایر خریداری از مالک رسمی  ورچق، پلا
محمدابراهیم سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006007228 و 140460326006007229 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی رستم 
فرجی به شماره شناسنامه 19 و کد ملی 3934281540 صادره از - فرزند اصغر سه 
دانگ 2- متقاضی رضا فرجی به شماره شناسنامه 12663 و کد ملی 3934536761 
صادره از - فرزند شرفعلی سه دانگ هر دو از ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری 
ک 4 فرعی از  مسکونی به مساحت 150/60 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
2104 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی محمدحسین محمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006007214 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
سید پوریا حسینی به شماره شناسنامه 618 و کد ملی 3932732626 صادره از 
ملایر فرزند سید قاسم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  194/80 مترمربع قسمتی از اراضی روستای پلا
خریداری از مالک رسمی عزیزقلی جباری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004224 مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ذبیح اله حمیدی ملایری به شماره شناسنامه 3245 و کد ملی 3932806190 
صادره از ملایر فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  قسمتی از اراضی روستای افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006006565 مورخه 1404/05/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی خیرالهی 
به شماره شناسنامه 432 و کد ملی 3932102258 صادره از ملایر فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69006/82 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 58 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی به موجب  احمدیه، پلا
دادنامه شماره 140328390001628489 - 1403/04/30 شعبه اول دادگاه عمومی بخش 
زند ششدانگ مورد تقاضا در سهم علی خیرالهی قرار گرفت، محرز گردیده است. 
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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یکشنبه     6  مهر  1404    شماره   5993

ب4 کتا

هگمتانه، گروه کتاب: »بچه‌های مریم خانم« کتابی 
در حوزه کودک و نوجوان است که توسط محسن 
صیفی‌کار نویسنده و پژوهشگر دفاع مقدس به 
رشته تحریر درآمده است. تصویرگر این کتاب، 
هنرمند با سابقه همدانی، سید محمد حسن 
شبیری است که سال‌ها در عرصه تصویرگری 

فعالیت داشته است.
به گزارش هگمتانه، به تازگی شاهد رونمایی کتاب 
»بچه‌های مریم خانم« نوشته محسن صیفی‌کار 
بودیم، کتابی که با حضور آیت‌الله حبیب‌الله 
و  استان  در  ولی‌فقیه  نماینده  شعبانی‌موثقی 
امام‌جمعه همدان، حمید ملانوری‌شمسی استاندار 
همدان، حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب‌رئیس مجلس 
شورای اسلامی، عباس صوفی نماینده مردم همدان 
و فامنین در مجلس شورای اسلامی، سید مسعود 

حسینی شهردار همدان، حمزه امرایی معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و جمعی از 
مدیران، فرهنگیان و دانش‌آموزان در هنرستان 

دخترانه زنده‌یاد عباس خانباغی رونمایی شد.
محسن صیفی‌کار در گفت‌وگو با هگمتانه گفت: 
ح حال یک رزمنده دانش‌آموز است  این کتاب شر
که روزهای زندگی او مصادف با شروع جنگ تحمیلی 

می‌شود.
صیفی‌کار خاطرنشان کرد: کتاب »بچه‌های مریم 
خ در 24 صفحه  خانم« توسط انتشارات لاله‌های سر

رنگی منتشر شده است.
وی افزود: شخصیت اصلی این کتاب سال به 
سال زندگیش به نحوی با جنگ ارتباط دارد و در 
مدرسه نیز با موضوعاتی که مربوط به جنگ است 
روبه‌رو می‌شود؛ انشاها و متن‌هایی که در این باره 
می‌نویسند، تصویرگری‌ها، جمع‌آوری کمک برای 

جبهه و کارهایی از این دست که او را هر روز بیشتر با 
جنگ مرتبط می‌کند.

صیفی‌کار یادآور شد: با توجه به اینکه شروع جنگ 
تحمیلی در 31 شهریور بوده، روز اول مهر که خانواده 

مشغول خوردن صبحانه است همدان بمب باران 
می‌شود و زندگی این رزمنده دانش‌آموز در مسیری 

جدید قرار می‌گیرد.
وی ادامه داد: در این کتاب، دانش‌آموز کم کم در 
این شرایط رشد می‌کند و وقتی به سن 15-16 سالگی 
می‌رسد به جبهه می‌رود و به همین منوال چندین 

بار به جبهه رفته و جانباز می‌شود.
این نویسنده دفاع مقدس با اشاره به اینکه این 
ح حال تقریبا واقعی یک رزمنده است که  کتاب شر
به تصویر و نوشتار آمده است، گفت: کار تصویرگری 
این کتاب بر عهده هنرمند قدیمی همدانی آقای 
محمد حسن شبیری است که از هنرمندان خوب 
و باسابقه ایست که در کیهان بچه‌ها کار می‌کرده و 
از تصویرگران دهه شصت است که کمیک استریپ 
و داستان‌های جنگی هم کار کرده است و هنرمند 
توانمند اما گمنامی است که در کنگره شهدا زحمات 

بسیاری کشید.
وی با بیان اینکه این کتاب برای مقطع ابتدایی تدوین 
شده است، گفت: امسال 10 کتاب در حوزه کودک و 
نوجوان با موضوع دفاع مقدس توسط انتشارات 
خ کنگره شهدا منتشر می‌شود که 3 اثر  لاله‌های سر
با همکاری اداره شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش 
انجام شده است و تعدادی هم با همکاری حوزه 

هنری منتشر شده است؛ که بچه‌های مریم خانم، 
من قمقمه هستم، تو هرگز گم نمی‌شوی، نارنجک یا 

نارنجی، عناوین تعدادی از این کتاب‌هاست.
محسن صیفی‌کار اضافه کرد: کتاب دیگری هم درباره 
شهید بختیار جمور که از سرداران شهید اسدآبادی 
است در حال انتشار است که همگی این کتاب‌ها در 

حوزه کودک و نوجوان منتشر خواهند شد.

هگمتانه، گروه کتاب: با گذشت چهل سال از جنگ 
تحمیلی، ادبیات دفاع مقدس به یکی از پررونق‌ترین 
شاخه‌های نشر ایران تبدیل شده است. با این 
حال، در کنار موفقیت‌های ناشران در روایتگری، 
پدیده »کتاب‌سازی« و تولیدات بی‌کیفیت، این حوزه 
را با چالشی جدی روبه‌رو کرده که می‌تواند ارزش 

تاریخی و فرهنگی این آثار را خدشه‌دار کند.
به گزارش هگمتانه، چهار دهه از پایان جنگ تحمیلی 
می‌گذرد اما ادبیات دفاع مقدس همچنان یکی از 
پررونق‌ترین شاخه‌های نشر در ایران است. ناشران 
کوچک و بزرگ، دولتی و خصوصی، طی این سال‌ها 
کوشیده‌اند با چاپ خاطرات، تاریخ شفاهی، رمان، 
زندگی‌نامه شهدا و حتی آثار پژوهشی، روایت‌های 
جنگ را به حافظه مردم منتقل کنند. در این میان، 
برخی ناشران با انتشار کتاب‌های شاخص، نه‌تنها 
در تثبیت فرهنگ مقاومت نقش داشته‌اند، بلکه 

توانسته‌اند در سطح ملی به جریان‌ساز بدل شوند.
این حوزه، از روایت‌های دست‌اول و ساده در 
سال‌های ابتدایی پس از جنگ، به یک صنعت 
پیچیده و پویا تبدیل شده است که با چالش‌ها و 

فرصت‌های متعددی روبه‌روست.
zz حافظه ماندگاری  در  ناشران  ینی  نقش‌آفر

جمعی
ناشران دفاع مقدس، بیش از یک بنگاه اقتصادی، 
به عنوان حافظان گنجینه‌ای از خاطرات، تجارب 
و رشادت‌ها عمل کرده‌اند. آن‌ها با انتشار هزاران 
عنوان کتاب، توانسته‌اند رویدادهای سال‌های 
جنگ تحمیلی را از خطر فراموشی نجات دهند و به 
نسلی که جنگ را تجربه نکرده، منتقل کنند. این 

ناشران با تمرکز بر روایت‌های متنوع، هر گوشه‌ای از 
این حماسه را به تصویر کشیده‌اند.

: از قدیمی‌ترین ناشرانی که  انتشارات سوره مهر
به طور مشخصی بر این حوزه تمرکز کرده است، 
سوره مهر است. این انتشارات به دلیل انتشار 
آثار شاخصی چون »دا«، »پایی که جا ماند« و »وقتی 
مهتاب گم شد« شناخته شد. این کتاب‌ها با نثر قوی 
و روایت‌های منسجم، به سرعت به پرفروش‌ترین 
آثار تبدیل شدند و به عنوان استاندارد کیفی در این 
حوزه شناخته می‌شوند. تقریظ‌های متعدد رهبری بر 
آثار این انتشارات، مهر تأییدی بر کیفیت آن‌هاست.

انتشارات 27 بعثت: این انتشارات با تمرکز بر 
خاطرات رزمندگان سپاه محمد رسول‌الله، روایتی 
دست‌اول از عملیات‌ها و زندگی رزمندگان ارائه 
داده است. کتاب‌هایی مانند »آب هرگز نمی‌میرد« و 
« از مهم‌ترین آثار این نشر هستند  »خداحافظ سالار

که به عمق عواطف و رشادت‌ها پرداخته‌اند.
انتشارات روایت فتح: با انتشار مجموعه »نیمه 
پنهان ماه« که به زندگی همسران شهدا می‌پردازد، 
این انتشارات توانست زاویه دید جدیدی را به 
ثار با تمرکز  ادبیات دفاع مقدس اضافه کند. این آ
بر نقش زنان در دفاع مقدس، بخش مهمی از این 

تاریخ را به مخاطب معرفی کردند.
نشر شهید ابراهیم هادی: این انتشارات با انتشار 
کتاب »سام بر ابراهیم«، رویکردی نو در معرفی 

سبک زندگی شهدا آغاز کرد. این کتاب و آثار مشابه 
آن، با زبانی ساده و داستانی، توانسته‌اند نسل جوان 
را که از فضای رسمی و کلیشه‌ای فاصله دارند، به 

خود جذب کنند. این رویکرد غیررسمی، به اثربخشی 
بیشتر در میان مخاطبان جوان منجر شده است.

 ، علاوه بر این موارد، ناشران دیگری چون راه‌یار
ستاره‌ها، خط مقدم هم در این حوزه آثار شاخصی 

داشتند.
zzکیفیت شدن  فدا  و  کمیت‌گرایی  چالش 

با وجود موفقیت‌های فوق، صنعت نشر دفاع 
مقدس با چالشی جدی به نام کمیت‌گرایی 
، موجی  روبه‌روست؛ به طوری که در سال‌های اخیر
از کتاب‌سازی و تولیدات انبوه شکل گرفته است. 
این پدیده، که اغلب با هدف بهره‌برداری از بازار و 
بدون توجه به استانداردهای کیفی صورت می‌گیرد، 
آسیب‌های جدی به این حوزه وارد کرده است. از 

جمله آن می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
بسیاری  سطحی:  روایت‌های  و  مکررات  تکرار 
از کتاب‌های جدید، به تکرار خاطرات مشابه و 
روایت‌های سطحی می‌پردازند. این آثار فاقد عمق، 
شخصیت‌پردازی و تحلیل هستند و تنها به ثبت 
وقایع بسنده می‌کنند. این رویکرد، مخاطب را دلزده 
کرده و از کشف زوایای جدید و جذاب دفاع مقدس 

باز می‌دارد.
ضعف در نگارش و ویرایش: افزایش بی‌رویه تولید، 

فرصت کافی برای نگارش دقیق، ویرایش حرفه‌ای 
و بازبینی محتوایی را از بین برده است. در نتیجه، 
بسیاری از کتاب‌ها از نظر نگارشی و ساختاری ضعیف 
هستند و این ضعف، ارزش محتوای آن‌ها را کاهش 

می‌دهد.
عدم تمرکز بر پژوهش: تولید سریع و انبوه، ناشران 
را از انجام پژوهش‌های عمیق و دقیق برای یافتن 
سوژه‌های بکر و کمتر دیده شده غافل کرده است. 
این مسأله باعث می‌شود که بسیاری از روایت‌های 

ارزشمند و ناگفته، فرصت انتشار پیدا نکنند.
برای غلبه بر چالش‌های موجود، باید بر کیفیت 
به عنوان یک معیار اصلی تأکید کرد. ناشران باید 
از تولید انبوه فاصله گرفته و به سمت انتخاب 
دقیق سوژه‌ها، سرمایه‌گذاری بر روی نگارش و 
ویرایش حرفه‌ای و ارائه روایت‌های نو و جذاب 

کنند. حرکت 
به نقل از فارس، در این میان، نقش معیارهای 
کیفی مانند تقریظ رهبری، که به عنوان یک شاخص 
ثار برتر عمل می‌کند،  ارزشمند برای شناسایی آ
بسیار مهم است. تقریظ‌هایی که بر کتاب‌هایی 
( و »خاتون و  مانند »حوض خون« )انتشارات راه‌یار
قوماندان« )نشر ستاره‌ها( نوشته شد، نشان داد 
که توجه به سوژه‌های متفاوت )مانند نقش زنان 
امدادگر یا خانواده‌های فرماندهان( و روایت‌های 

قوی، می‌تواند به موفقیت منجر شود.
با این رویکرد، صنعت نشر دفاع مقدس می‌تواند از 
یک وضعیت کمی‌گرا به یک جریان کیفی و ماندگار 
تبدیل شود که هم حافظه گذشته را حفظ می‌کند و 

هم به نیازهای نسل جدید پاسخ می‌دهد.

هگمتانه، گروه کتاب: فرهنگ ما با کتاب و 
کتاب‌خوانی الفتی دیرینه دارد، در سرزمین ما 
بزرگان و اندیشمندان بسیاری در سال‌های عمر 

پربارشان، جهان را از قلم خود بهره‌مند کرده‌اند.
ما از کودکی به خواندن و آموختن و دانستن دعوت 
می‌شویم و کتاب همواره یکی از ارزشمندترین 

دارایی‌هایی است که برایمان تعریف می‌شود.
در فرهنگ ما مطالعه از جایگاه والایی برخوردار 
است. بر هیچ یک از ما پوشیده نیست که مطالعه 
فواید فراوانی دارد، چه برای خودمان و چه برای 

دنیای اطراف و آدم‌هایی که دوروبرمان زندگی 
می‌کنند. در این بخش به برخی از این فایده‌ها 

اشاره شده است.
zzتقویت خلاقیت و تخیل 

ثار تخیلی،  خواندن داستان‌ها و رمان‌ها، به ویژه آ
باعث فعال‌ شدن قوه‌ی تخیل و خلاقیت فرد 
می‌شود. این موضوع نه‌تنها در زمینه‌های هنری، 
بلکه در حل مشکلات و یافتن راه‌حل‌های نوآورانه 
نیز مفید است. مطالعه به فرد کمک می‌کند تا از 

زوایای مختلف به مسائل نگاه کند.

zzافزایش همدلی و درک دیگران
که زندگی شخصیت‌های  خواندن داستان‌هایی 
مختلف را به تصویر می‌کشند، باعث می‌شود فرد 
بتواند خود را به جای دیگران بگذارد و احساسات 
آن‌ها را درک کند. این موضوع به افزایش همدلی و 

بهبود روابط اجتماعی کمک می‌کند.
zzبهبود کیفیت خواب 

کتاب‌های  ویژه  به  خواب،  از  قبل  مطالعه 
غیراسترس‌زا، می‌تواند به بهبود کیفیت خواب 
کمک کند. این عادت باعث می‌شود فرد از فضای 

دیجیتال فاصله بگیرد و با آرامش بیشتری به 
خواب برود.

zzیادگیری مهارت‌های جدید 
کتاب‌های آموزشی و تخصصی به فرد کمک 
می‌کنند تا مهارت‌های جدیدی را یاد بگیرد و در 
زمینه‌های مختلف پیشرفت کند. این موضوع 
می‌تواند در رشد شغلی و شخصی فرد تأثیر 

باشد. داشته  بسزایی 
zzتقویت تفکر انتقادی

و  پیچیده  موضوعات  با  کتاب‌هایی  مطالعه 

توانایی  فرد  می‌شود  باعث   ، چالش‌برانگیز
تحلیل و تفکر انتقادی خود را تقویت کند. 
ع به او کمک می‌کند تا در مواجهه  این موضو
داشته  منطقی‌تر  و  عمیق‌تر  دیدگاهی  مسائل،  با 

. شد با
zzلذت بردن از اوقات فراغت

مطالعه می‌تواند به عنوان یک سرگرمی سالم و 
مفید، اوقات فراغت فرد را پر کند. این فعالیت 
نه‌تنها باعث افزایش دانش می‌شود، بلکه لذت و 

آرامش را نیز به همراه دارد.

روایت حمید حسام از شهید حسن ترک

عارفی شجاع در پیشانی نبرد بود
هگمتانه، گروه کتاب: حمید حسام، نویسنده دفاع 
مقدس در نشست شهرداران کلان‌شهرها با تشریح 
شخصیت معنوی و رزمی شهید حسن ترک، او را 
نمونه‌ای بی‌نظیر از جوان عارف و شجاع معرفی کرد 
که حتی فرماندهان با تجربه از هوشمندی و آرامش 

او بهره می‌بردند.
به گزارش هگمتانه، در حین برگزاری اجاس 
شهرداران کلانشهرهای ایران، به پاس ایثارگری‌ها 
و شجاعت‌های شهید حسن ترک در دوران دفاع 
مقدس، از مادر این شهید والامقام تقدیر به عمل 

آمد.
این تقدیر با حضور شهرداران کلانشهرها، اعضای 
شورای اسلامی شهر همدان و جمعی از مسؤولان 
ج  ملی و استانی انجام شد و نشان‌دهنده اهمیت ار
نهادن به خانواده‌های شهدا و گرامیداشت یاد و 

خاطره آنان در جامعه بود.
در این برنامه همچنین از حمید حسام، نویسنده 
کتاب "فانوسی که افسانه نبود" که خاطرات سردار 
شهید حسن تُرک )فرمانده گردان کمیل لشکر 27 
ح و عملیات لشکر  محمد رسول‌الله و فرمانده طر
32 انصارالحسین( را تدوین کرده است، به خاطر 
اهمیت ثبت و انتقال خاطرات شهدا به نسل‌های 
آینده و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تقدیر به عمل 

آمد.
حمید حسام نویسنده کتاب‌های دفاع مقدس به 
تشریح شخصیت و جایگاه ویژه شهید حسن ترک 
پرداخت و او را نمونه‌ای از جوانان عارف و شجاع 

دوران دفاع مقدس معرفی کرد.
وی با اشاره به ظرفیت معنوی و رزمی این شهید 
گفت: شهید حسن ترک در سن بیست و سه 
سالگی، با تلاوت قرآن، خواندن مناجات شعبانیه 
و حضور مستمر در نماز و دعا، نمونه‌ای بی‌نظیر 

از جوانی عارف و مخلص بود که در جبهه‌ها نیز 
شجاعانه می‌جنگید و بسیاری از رزمنده‌ها به ایشان 

غبطه می خوردند.
حسام افزود: این شهید جوان، طی چهار تا پنج 
سال حضور مستمر در جنگ، پنج بار مجروح شد و 
سرانجام در دوم اسفند سال 1364 در جاده ام‌القصر 
در پیشانی نبرد عاشورایی به شهادت رسید، او با 
روحیه خالص و توان معنوی خود، نه‌تنها الگوی 
رزمندگان، بلکه محور انسجام و راهنمایی بسیاری 

از فرماندهان و همرزمانش بود.
این نویسنده دفاع مقدس با اشاره به انتخاب 
شهید حسن ترک به عنوان نمونه‌ای از شهید تراز 
برای جامعه گفت: اگر از میان هشت هزار شهید 
همدان نظرخواهی می‌شد، یقین دارم بسیاری 
دست روی شهید حسن ترک می‌گذاشتند، چرا که او 
به واقع فرزند مفاتیح و دعا و جوانی با ظرفیت ادعیه 

و معنویتی کم‌نظیر بود.

وی همچنین به نقش شهید حسن در فرماندهی 
و هدایت گردان‌ها پرداخت و بیان کرد: حتی 
فرماندهان با تجربه گردان‌ها و لشکر بیست و هفت 
نیز از هوشمندی، درایت و آرامش او بهره می‌بردند 
و او به عنوان الگویی عملی و معنوی برای همه 

رزمندگان شناخته می‌شد.
حسام تأکید کرد: شهید حسن ترک نه تنها در جبهه، 
بلکه در عرصه معنویت و تربیت اخلاقی، جوانی 
کم‌نظیر بود و همواره مورد احترام علما و فرماندهان 

ارشد دفاع مقدس قرار داشت.
به نقل از تسنیم، شهید حسن ترک 2 اسفند 1364 
ح  پس از سال‌ها مجاهدت با سمت مسؤولیت طر
و عملیات تیپ انصار همدان در عملیات والفجر8 و 
منطقه فاو به شهادت رسید. این شهید بزرگوار که از 
فرماندهان شجاع دوران دفاع مقدس بود و تدابیر 
عملیاتی ویژه‌ای داشت در سال 94 به عنوان "شهید 

شاخص استان" معرفی شد.

صدور مفاهیم انقلاب با انتشار کتب دفاع مقدس
هگمتانه، گروه کتاب: هفته دفاع مقدس 
یادآور دلاوری‌ها و رشادت‌های مردان و 
زنانی است که جانانه در برابر دنیایی از 
استکبار و ظلم ایستادند و آزادگی و ایمان 
را معنا کردند. حالا پس از گذشت سال‌ها 
هنوز ما عطر و بوی جبهه‌های نبرد را در 
لابه‌لای صفحات کتاب‌ها حس می‌کنیم. 
در این بخش فرازهایی از فرمایشات رهبر 
انقلاب را در خصوص اهمیت ادبیات دفاع 

مقدس می‌خوانیم.
zz کتب با انتشار  صدور مفاهیم انقلاب 

مقدس دفاع 
من وقتی اینها ]کتاب‌های دفاع مقدس[ 

را می‌خواندم، به این فکر می‌افتادم که اگر ما برای 
صدور مفاهیم انقلاب، همین جزوه‌ها و کتاب‌ها 
را منتشر بکنیم، کار کمی نکرده‌ایم؛ کار زیادی 
انجام گرفته است. 1370.04.25 بیانات در دیدار 

مسؤولان دفتر هنر و ادبیات مقاومت
zz یخی جنگ در تولیدات استفاده از اسناد تار

هنگی فر
وقتی که جلد اول کتاب ]فرهنگ جبهه[ درآمد، 
 به‌طور عادی مثل بقیه‌ منشوراتی که پیش 

ً
طبعا

من می‌آورند، نشستم آن را خواندم. این کتاب 
از بس من را جذب کرد، آن را تا آخر خواندم؛ بعد 
دیدم این کافی نیست؛ به خانه بردم و گفتم همه 
بنشینید این کتاب را بخوانید! در جمع خانواده، 
جاهایی از این کتاب را خود من باز کردم و خواندم؛ 
گفتم این کتاب اصلاً باید در فضای خانه‌ها باشد 
و همه باید آن را همیشه داشته باشند... این 
به  اصطلاحات خیلی ارزش دارد. مجموعه‌ آن 
صورت یک ماده‌ خام تاریخی و به صورت یک سند 
تاریخی، الان در اختیار ماست. بر اساس سند 
تاریخی، کارهای گزارشى فراوانی ممکن است انجام 

بگیرد. چه‌قدر خوب است که آن کسانی که فیلم 
می‌سازند، یا قصه می‌نویسند، یا شعر می‌گویند، 
یا نمایشنامه می‌نویسند، از این نوشته‌ها و از 
این اسناد استفاده کنند... اگر همین‌ها در قالب 
، فیلم و فیلمنامه بیاید، جلوه‌  داستان، شعر
جدیدی پیدا می‌کند و بهتر مورد استفاده قرار 
می‌گیرد. باید این توصیه را به همه کرد که از این 
مواد استفاده کنند؛ لیکن اساس کار این است که 
این روایات جمع بشود. 1370.10.16 بیانات در دیدار 

اعضای دفتر پژوهش و گسترش فرهنگ جبهه
zzخاطرات دفاع مقدس برای ما درس است

اگر می‌گوییم راه شهدا را باید ادامه بدهیم، یعنی 
این احساس که اسلام و انقلاب اسلامی، به تلاش 
و مجاهدت و صبر ما نیازمند است. این احساس، 
همان احساسی است که شهدای عزیز ما را از 
خانه و کاشانه و آسایش و درس و کار و تلاش‌های 
روزمره‌ زندگی جدا کرد و به جبهه‌های نبرد کشانید. 
این خاطراتی که از این عزیزان منتشر می‌شود، 
این حوادث بسیار پُرشکوهی که امروز به قلم 
 شهدای ما بر صفحه‌ کاغذ نقش 

ً
رزمندگان و بعضا

بسته و در اختیار همه است، برای ما 
درس است.

1370.11.30 بیانات در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای قم

zz روایت ماجرای هشت ساله توسط
هنر

ما در این ماجرای هشت ساله، یک 
پیروزی مطلق به دست آوردیم. ما 
که جنگ را شروع نکرده بودیم که 
بگوییم فلان جا را می‌خواستیم بگیریم، 
نتوانستیم، پس ناکام شدیم؛ قضیه این 
نبود. قضیه این بود که دشمنی به ما 
حمله کرده بود و می‌خواست بخشی از 
خاک ما را بگیرد؛ همه دنیا هم به او کمک 
کردند؛ ما هم مردانه ایستادیم؛ ناکام شد و بینی‌اش 
به خاک مالیده شد و برگشت. پیروزی از این بالاتر؟ 
این پیروزی را با همین ابعاد، با همه خصوصیاتی که 
در آن وجود دارد، با همه آن هزاران هزار ماجرایی که 
آن را به وجود آورده است، ما باید روایت کنیم. این 
کارِ هنرمندان عزیز ماست؛ کار نویسندگان است؛ 
کار سینماگران است؛ کار شاعران است؛ کار نقّاشان 

است؛ کار اصحاب فرهنگ و هنر است.
امروز کار عده‌ای که به میدان جنگ رفتند و در 
این هشت سال، آن حماسه را آفریدند - چه 
شهدایشان، چه ایثارگرانشان، چه رزمندگانشان 
- دیگر تمام شد. آنها کار خودشان را کردند. پس 
از پایان کار آنها، کار یک خیل عظیم دیگری آغاز 
می‌شود؛ علاوه بر گزارش‌هایی که در دوران جنگ 
دادند. همین دوره جنگ، چقدر برای ما هنرمند 
درست کرد؛ چقدر شخصیت‌های برجسته درست 
شدند! غیر از آن، بعد از پایان جنگ، نوبت این خیل 
عظیمی است که این دیگر مسأله‌اش هشت سال 

نیست؛ هشتاد سال هم اگر طول بکشد، جا دارد.
1379.07.06بیانات در دیدار جمعی از مدیران و فعالان فرهنگی 
دفاع مقدس

یم خانم کتاب بچه‌های مر
روایتی از زندگی یک رزمنده دانش‌آموز

ژرفای کتاب دمی با اهل قلم

کتاب‌های شاخص دفاع مقدس، گامی مؤثر در تثبیت فرهنگ مقاومت
کتاب‌سازی؛ تهدید پنهان برای ادبیات پایداری

تقویت تفکر 
انتقادی با 
مطالعه

کتاب‌دوست

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034005607 و 140460326034005616 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 

آقای محمدنقی عطائی پیروز فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 1805 صادره از همدان 
ک . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6276/59 مترمربع به پلا

1146 فرعی از 138 اصلی واقع در بخش چهار همدان )اراضی قریه یکن آباد( خریداری 
از مالک رسمی )مع الواسطه( نادعلی عطایی بهروز 

ک . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 20218/74 مترمربع به پلا
1145 فرعی از 138 اصلی واقع در بخش چهار همدان )اراضی قریه یکن آباد( خریداری 

از مالک رسمی )مع الواسطه( نادعلی عطایی بهروز 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005587 مورخه 1404/06/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا امینی یکتا فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 
2406 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/94 مترمربع 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
بالای نایب احمد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007773 و 140460326034005515 و 140460326034007535 هیأت 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی صادقی فرزند محمد به شماره شناسنامه 864 صادره از ایران
ک 2244 فرعی از 48 . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13474/87 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2179 فرعی از 48 . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5308/89 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2260 فرعی از 48 . 3 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32986/62 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009495 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش 

مهری فرزند جلال به شماره شناسنامه 4157 صادره از همدان
ک  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1006/10 مترمربع به پلا
583 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش چهار همدان، اراضی قریه چشمه قصابان 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه مهدی کیهانی جوان محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
93

ف: 
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/25 مورخه   1404/8194 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهمن کرمی فرزند علی به شماره شناسنامه 358 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
ک شماره 71  یک قطعه زمین مزروعی23996/52 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر آجین 
خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زارعی فرزند محمد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 86
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5795 مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فتوحی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 922 صادره از خرمشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2175 و 2176 اصلی واقع در  به مساحت 496/53 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز معروف به فیل تپه  بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
خریداری از مالک رسمی براتعلی فرزند نوروزعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 86
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140360326034008402 و   140360326034008386 و   140360326034005868 شماره  آراء  برابر 
و   140360326034005864 و   140360326034005861 و   140360326034005855 و 
دوم  اول/  هیأت   140360326034005866 و   140360326034005848 و   140360326034005843
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان 

حامی فرزند احمد به شماره شناسنامه 1041 صادره از ایران
ک 549 فرعی از 54  1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15127/4 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 538 فرعی از 54  2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5994/62 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 539 فرعی از 54  3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26632/1 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 540 فرعی از 54  4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6790/7 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 541 فرعی از 54  5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6853/12 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 543 فرعی از 54  6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 12386/86 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 547 فرعی از 54  7- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5881/78 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 553 فرعی از 54  8- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 8670/01 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 550 فرعی از 54  9- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10411/85 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
گهی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم خدیجه قراباغی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 29 شهر همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 29143 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که به نامش  پلا
ک  ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001022012 سابقه ثبت دارد و این پلا
برابر سند 69284-1401/11/25 دفتر 32 همدان نزد بانک ملت در رهن است 
که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به 
گهی می شود تا هر کسی مدعی  ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
ک مراجعه و ضمن ارائه  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در 
صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض 
چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 
صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع 

گزارش شده است. تهیه و 

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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5 جهان و  ایران 

مجازی گردی

انقلاب  رهبر  دفتر  توییت 
امنیت شورای  جلسه  پایان  از  پس 

KHAMENEI.IR پس از پایان جلسه شورای امنیت  حساب توئیتر وبگاه 
برای موضوع اسنپ‌بک، بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب را بازنشر 

داد:
طرف مقابل ما در همه‌چیز خُلف وعده می‌کند، در همه‌چیز دروغ 
می‌گوید، و بافریب، وقت و بی‌وقت تهدید نظامی می‌کند؛ اگر دستشان 
برسد، اشخاص ما همچون شهید سلیمانی را ترور یا مراکز هسته‌ای را 
بمباران می‌کنند؛ با این طرف نمی‌شود مذاکره کرد، نمی‌شود با اطمینان 

و اعتماد نشست و قرار گذاشت.

تغییر معادله در میدان؛ راهکار پساماشه

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
هر تلاشی شد تا ماشه فعال نشود؛ مذاکره، پیشنهاد، همکاری با 
آژانس… اما طرف مقابل این ابزار را بخشی از جنگ وجودی علیه ایران 

می‌بیند.
مشکل اینجاست که آن‌ها دنبال توافق نبوده و نیستند، به‌دنبال 

امتیازگیری کامل و تسلیم‌ شدن ایران هستند.
اگر قرار است دشمن متوقف شود، باید در میدان معادله را تغییر داد.

کرد؟ کدام مرکز هسته‌ای اسرائیل را بمباران  ایران 

یک کانال در فضای مجازی با انتشار ویدیویی در فضای مجازی نوشت:
در این بخش از پادپخش الشرق، بازرس ارشد سابق آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، دکتر »یسری ابو شادی«، به هدف قرار دادن مؤسسه وایزمن 
توسط ایران اشاره می‌کند؛ او این مرکز را خطرناک‌ترین مرکز تحقیقات 
هسته‌ای در اسرائیل توصیف می‌کند که هیچکس آن را بازرسی نمی‌کند 

و موفقیت تهران در این حمله را »غیرمعمول« می‌خواند.

، مردم‌اند کشور در فضای پساماشه پدافند اصلی 

توئیتری نوشت: از فعالان  یکی 
، مردم‌اند. در این شرایط هرکس  در فضای پساماشه پدافند اصلی کشور
ح‌ها و سیاست‌هایش و حتی توییتش به انسجام و اتحاد ملی  با طر

ضربه بزند، در صف دشمن قرار گرفته است.
، خط مقدم امنیت ملی فردا  حفظ آرامش و تقویت پیوند اجتماعی امروز

است.

خبر

سخنگوی وزارت دفاع: 
هیچ‌ قدرتی حق دخالت 

در توان موشکی ایران را ندارد
سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع، 
با رد فشارهای آمریکا و غرب برای محدودسازی 
توان موشکی تأکید کرد: امنیت و منافع ملی 
ایران خط قرمز است و هیچ مداخله خارجی در 

قدرت دفاعی کشور پذیرفته نیست.
سردار رضا طلایی‌نیک سخنگوی وزارت دفاع، 
در گفت‌وگویی با اشاره به اصرار آمریکا و غرب 
برای مذاکره درباره برنامه موشکی و درخواست 
کاهش برد موشک‌های ایران گفت: منافع و 
امنیت ملی، مبنای قدرت موشکی ملت ایران 
است و هرگونه مداخله خارجی در تعیین قدرت 

توان دفاعی و امنیتی کشور ممکن نیست.
سخنگوی وزارت دفاع بیان کرد: یکی از اصول 
ملی در ایران صیانت از ظرفیت‌ها و توان دفاعی 

برای مقابله با تهدیدات احتمالی است.
وی افزود: بنابراین هیچ‌گونه زمینه مداخله 
قدرت‌های بیگانه در تعیین توان و قدرت 
موشکی متناسب با نیاز دفاعی کشور قابل 

قبول نخواهد بود.
علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی، 
اخیرا با اشاره به تلاش‌های غرب برای گنجاندن 
موضوع موشکی در مذاکرات با ایران گفته 
که »آمریکایی‌ها اصرار دارند که ما باید درباره 

صنعت موشکی خود مذاکره کنیم.«

زاکانی: 
امنیت ملی ما با آرزوهای اروپا 

یکا تنظیم نمی‌شود و آمر
و  اروپایی‌ها علایق  گفت:  تهران  شهردار 
آرزوهای خود را بیان می‌کنند و قرار نیست 
ما خود را مطابق منافع نامشروع آنان تنظیم 

کنیم.
علیرضا زاکانی، شهردار تهران، در گفت‌وگویی 
با اشاره به اصرار اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها برای 
مذاکره درباره برنامه موشکی و درخواست 
کاهش برد موشک‌های ایران گفت: اروپایی‌ها 

علایق و آرزوهای خود را بیان می‌کنند.
وی با بیان اینکه چنین خواسته‌های نامشروع 
است، تأکید کرد: قرار نیست ما خود را مطابق 

منافع نامشروع آنان تنظیم کنیم.
شهردار تهران بیان کرد: آنچه برای ما مهم 

است، امنیت ملی و توانمندی‌های ملی است.

جزئیات وام اشتغال سربازان 
ماهر اعلام شد

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان 
وظیفه ستادکل نیروهای مسلح، جزئیات 
اعطای وام اشتغال سربازان ماهر منقضی 

خدمت را تشریح کرد.
هم‌زمان  جاری  9مهرماه  چهارشنبه  روز  از 
حسن  امام  باسعادت  ولادت  سالروز  با 
عسکری)ع( ثبت‌نام اعطای تسهیلات اشتغال 
سال 1404 به سربازان ماهر منقضی‌خدمت، 
مطابق سهمیه‌ای که برای هر استان تعیین 
شده است، تا زمان تکمیل ظرفیت، انجام 
خواهد شد؛ این خبر را فرمانده قرارگاه مرکزی 
مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح 

سردار محمدجواد زاده‌کمند می‌گوید.
در این مرحله سربازان ماهر منقضی‌خدمت 
واجد شرایطی که حداکثر 5 سال از تاریخ ترخیص 
آنها گذشته است، می‌توانند از تسهیلات 
خوداشتغالی بهره‌مند گردند. در حال حاضر 
سقف پرداخت این تسهیلات 150 میلیون تومان 
با بازپرداخت 7ساله و کارمزد 4 درصد خواهد بود.

آمار واردات خودرو در 6 ماه اول سال: صفر مطلق!
هگمتانه، گروه ایران و جهان: دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه 
و قطعه‌سازان گفت: از ابتدای امسال تا پایان شهریور هیچ خودرویی 

وارد کشور نشده است.
آرش محبی‌نژاد درباره وضعیت واردات خودرو گفت: اگر از ابتدای سال 
خودرو با تعرفه 100درصد وارد می‌شد، قیمت خودروهای خارجی در بازار 

به طور میانگین 45درصد کاهش می‌یافت.

، تأکید کرد  وی با اشاره به وجود نهادهای امنیتی و اطلاعاتی در کشور
که باید این نهادها وارد عمل شوند و بررسی کنند که چه کسانی مانع 
اصلاح این وضعیت هستند، چرا که مشکل و راه‌حل آن برای همه 

روشن است اما کسی اجازه نمی‌دهد وضعیت درست شود.
محبی‌نژاد گفت: آیا بخش خصوصی باید با تشکیل کمیته حقیقت‌یاب 

به شناسایی عوامل پشت پرده جلوگیری از واردات خودرو بپردازد؟

وی همچنین یادآور شد که سران قوا 6 یا هفت سال پیش تصمیم 
گرفتند‌ واردات خودرو متوقف شود. امسال بر اساس قانون بودجه 
1404 اجازه واردات 2 میلیارد یورو خودرو با پول دولت را می‌دهد اما تا 

پایان شهریور حتی یک دستگاه خودرو وارد نشده است.
دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودرو گفت: 
دولت با اجرای تعرفه‌های پلکانی برخلاف قانون مجلس، تلاش کرده 
است وضعیت را مدیریت کند، اما این اقدام تاکنون نتوانسته به 

بهبود بازار خودرو منجر شود.

لاریجانی: 

در صورت حمله اسرائیل محکم پاسخ می‌دهیم
حزب‌الله یک جریان بسیار مهم مقابل اسرائیل است

هگمتانه، گروه ایران و جهان: دبیر شورای‌عالی امنیت ملی 
کشورمان در نشست خبری خود در بیروت در واکنش به 
حمله احتمالی رژیم اسرائیل به ایران تأکید کرد: اگر حمله کنند 

محکم پاسخشان را خواهیم داد.
علی لاریجانی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان بعد از 
دیدار با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان در جمع خبرنگاران 
لبنانی با بیان اینکه شیخ نعیم قاسم تأکید کرد که گام 
برداشته‌ شده برای آسایش مردم لبنان، گامی درست و 
صحیح است، اظهار کرد: حزب‌الله به‌عنوان جریان اصیل در 
لبنان و جهاد اسلامی باید تحرک سیاسی مؤثری داشته باشد 

که بتواند به بهبود وضعیت مردم کمک کند.
لاریجانی افزود: جریان مقاومت یک سرمایه بزرگ برای جهان 
 جریان حزب‌الله یک جریان بسیار مهم 

ً
اسلام است، مخصوصا

مقابل اسرائیل است و نقش شهید بزرگوار در این قضیه 
بسیار ممتاز است.

وی تصریح کرد: چیزی که حسن نصرالله دهه‌ها قبل فهمیده 
بود امروز شما در منطقه مشاهده می‌کنید. جرم حسن 
نصرالله این بود که زودتر از بقیه فهمید، یعنی خطر اسرائیل را 
در دهه‌ها قبل فهمید و برنامه داشت و آن برنامه را عملی کرد 

و این جریان بزرگ از جوانان مجاهد را تشکیل داد.
دبیر شورای‌عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: امروز لبنان اگر 

کشور کوچکی است اما قدرتمند در برابر اسرائیل محسوب 
می‌شود، به‌خاطر این اراده قوی است که در نسل جوان به 

وجود آمده و لذا حزب‌الله در قلب مسلمانان جای دارد.
وی در واکنش به اظهارات تام باراک، نماینده آمریکا علیه ایران 
گفت: آقای باراک فکر کنم عصبانی شده است که این حرف 

را زد.
لاریجانی درباره رایزنی‌های سعودی‌ها و حزب‌الله گفت: اینکه 
سعودی‌ها و حزب‌الله‌ بتوانند مشارکت فکری داشته باشند 
کار درستی است، به‌خاطر اینکه امروز دشمن مشترک بزرگ 
دارید و ضمن اینکه دولت سعودی دولت مسلمان است 
و حزب‌الله جریان اصیل مسلمان است، نباید اختلافاتشان 

باعث شکاف شود.
دبیر شورای‌عالی امنیت ملی درباره وضعیت فعلی مقاومت 
لبنان گفت: دو مسیر وجود دارد؛ یک مسیر این است که 
اختلاف داخلی بیندازند در امور کشورها یعنی به ملت لبنان 
دستور دهند "باید با قسمت دیگری از مردم لبنان درگیر 
شوید."، این روشی است که نتیجه ندارد، راه ما مخالف این 
است، این امور امور داخلی لبنان است و مسؤولین مربوطه 

در لبنان باید با وفاق حرکت کنند.
وی خاطرنشان کرد: مردم لبنان مردم رشید هستند و احتیاج 
به قیم ندارند و لزومی ندارد آمریکایی‌ها خودشان را قیم مردم 

لبنان بدانند، این روش در هیچ جایی مطلوب نیست، آیا یک 
لبنانی باغیرت حاضر است تحت فشار آمریکا منافعش را از 

دست بدهد؟!
لاریجانی در واکنش به ادعاها مبنی بر ارسال سلاح به حزب‌الله 
گفت: من چنین چیزی را نشنیدم، در فضای مجازی خبرها 
مختلف پخش می‌شود، حزب‌الله احتیاج به سلاح جای دیگر 
ندارد، حزب‌الله آنقدر قوی است که احتیاج به اخذ ساح 

نداشته باشد.
وی در واکنش به ادعا مبنی بر دستورات ایران به شیخ نعیم 
قاسم گفت: ما دستور به کسی نمی‌دهیم، آقای نعیم قاسم 
خودش شخصیت بزرگی است و خودش تشخیص می‌دهد 

چه‌چیزی به‌ مصلحت است، ما روش ایشان را می‌پسندیم.
دبیر شورای‌عالی امنیت در پاسخ به سؤالی مبنی بر احتمال 
حمله اسرائیل به ایران تصریح کرد: ما برای همه شرایط آماده 
هستیم ولی فکر نمی‌کنم اسرائیلی‌ها بی‌خردانه عمل کنند، 

اگر حمله کنند محکم پاسخشان را خواهیم داد.
وی تأکید کرد: این‌که حزب‌الله بگوید "در شرایط فعلی وفاق را 
دنبال کنیم"، این نشان‌دهنده اوج درایت است نه ضعف، لذا 
من چیزی از ضعف نمی‌بینم، حزب‌الله بعد از بازسازی توانست 
جلوی اسرائیل را بگیرد، اگر قوی نبود که نمی‌توانست جلوی 

آنان را بگیرد.

سپاه پاسداران: 

یف به حمایت از مقاومت ادامه می‌دهیم تا آزادی قدس شر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سپاه پاسداران در بیانیه‌ای 
به‌مناسبت سالگرد شهادت سردار نیلفروشان و سید حسن 
نصرالله بر حمایت از محور مقاومت تا محو کامل اشغالگری و 

آزادی قدس شریف تأکید کرد.
بیانیه راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسامی به‌مناسبت 
سالروز شهادت رهبران مقاومت اسامی لبنان و سردار 

ح زیر است: سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان به‌شر
بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
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در آستانه فرا رسیدن سالگرد شهادت رهبران مقاومت 
اسلامی لبنان حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله 
والمسلمین سید هاشم صفی‌الدین،  و حجت‌الاسام 
فرماندهان و مسؤولان ارشد حزب‌الله نظیر حاج عبدالمنعم 
کرکی )حاج ابوالفضل( فرمانده جبهه جنوب لبنان، حاج 
سمیر دیب )حاج جهاد( رئیس دفتر شهید نصرالله، حاج 
ابراهیم جزینی )حاج نبیل( مسؤول امنیت شهید نصرالله و 
دیگر فرماندهان و مسؤولان ارشد حزب‌الله و سردار سرافراز 
سپاه اسام و مستشار ارشد نظامی جمهوری اسامی 
ایران سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان در جنایت حمله 
تروریستی رژیم پلید و اهریمنی صهیونی به ضاحیه بیروت؛ 
سپاه پاسداران انقاب اسامی ضمن عرض تسلیت و 
تبریک به محضر مقام معظم رهبری و فرمانده‌کل قوا حضرت 
ــــه العالی(، خانواده‌های معظم شهدا، 

ّ
امام خامنه‌ای )مدّ ظل

نیروهای مقاومت و ملت‌های منطقه، با تأکید بر پای‌بندی 
بر اصول و آرمان‌های مقاومت و وفاداری به خون شهیدان؛ 
نکات راهبردی زیر را برای استحضار امّت اسامی به‌ویژه به 

ملت عظیم‌الشأن ایران عزیز اعلام می‌دارد:
1. امنیت و عزت امت اسلامی محصول ایثار و مقاومت است

امنیت و عزت امروز امّت اسامی و کشورهای منطقه نه 
حاصل سازش‌های سیاسی و مرعوب شدن برابر جنگ 
روانی و نبرد شناختی دشمنان اسام و قرآن، بلکه مرهون 
فداکاری و ایثارگری مجاهدان مؤمن و رزمندگان مقاومت در 
میدان‌های سخت مبارزه؛ از مقابله با فتنه‌ داعش تا دفاع در 
برابر اشغالگری و تجاوز صهیونیسم است، در واقع خون این 
شهیدان، ضامن بقای امنیت و سرمایه راهبردی ملت‌های 

منطقه برای حفظ ثبات و هویت اسلامی است.
2. مقاومت؛ تنها راه عقلانی مقابله با استکبار

تجربه تاریخی و واقعیت میدانی نشان می‌دهد که مقاومت فعال 
و هوشمندانه، تنها گزینه مؤثر و عقلانی برای دولت‌ها و ملت‌های 
منطقه در برابر توسعه‌طلبی استکبار و صهیونیسم جهانی است، 
و بی‌تردید هرگونه عقب‌نشینی و اتکا به سازوکارهای تحمیلی و 
سازش‌های ذلت‌بار، تنها به تشدید جسارت و تهدیدات دشمن 

و تحمیل تحقیر بر ملت‌ها می‌انجامد.
3. شکست‌ناپذیری فرهنگ مقاومت

افزایش جنایات و حملات ناکام رژیم سفاک صهیونیستی 
علیه غزه، نشان‌دهنده پایداری و شکست‌ناپذیری جبهه 
مقاومت و عجز این رژیم خون‌آشام در خاموش کردن 
شعله‌های مقاومت است. مقاومت نه یک نهاد قابل انحلال 
در فرآیندهای سیاسی و امنیتی، بلکه هویت، اندیشه و 
فرهنگی زنده و ریشه‌دار در باور ملت‌های منطقه است که 

روزبه‌روز عمیق‌تر و نیرومندتر می‌شود.
4. رهبران شهید؛ شاگردان مکتب امامین انقلاب

سیدحسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین، دو شاگرد 
ممتاز مکتب امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب اسامی 
ه العالی( بودند که با ایمان، عقلانیت، تدبیر و شجاعت 

ّ
)مدّ ظل

مثال‌زدنی، جبهه مقاومت را به نماد عزت امّت اسامی و 
قدرتی راهبردی در سطح منطقه و جهان تبدیل کردند.

5. رهبری مستحکم شیخ نعیم قاسم
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن تجلیل از مواضع اصولی 
و و نقش‌آفرینی‌های راهبردی حجت‌الاسام والمسلمین 
شیخ نعیم قاسم خلف صالح و شایسته رهبران شهید 
حزب‌الله لبنان، حمایت همه‌جانبه خود را از رهبری شجاعانه و 
عالمانه ایشان و تلاش‌های مجاهدانه حزب‌الله برای حراست 

از امنیت لبنان و استمرار خط مقاومت اعلام می‌دارد.
6. ناکامی پروژه‌های آمریکا و صهیونیسم

خواب‌های آشفته و نقشه‌های شوم جریان‌های صهیونی و 
آمریکایی برای تضعیف یا نابودی مقاومت، بارها با شکست 
مواجه شده است و به‌فضل الهی این‌ بار نیز جز رسوایی 
و تحقیر برای دشمنان ثمری نخواهد داشت. به‌خلاف 
خواسته‌های شیطانی اردوگاه خصم، مقاومت امروز نه‌تنها 
تضعیف نشده است، بلکه درخشش و بالندگی آن به‌عنوان 

عامل موازنه‌ساز در منطقه پدیدارتر خواهد شد.
7. رسالت سپاه در تقویت و حمایت از مقاومت

در شرایط خطیر و حساس کنونی، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی پشتیبانی و حمایت از مقاومت در جغرافیای منطقه 
را همچنان در دستور کار دارد و تداوم این مسیر تا محو کامل 
اشغالگری و آزادسازی قدس شریف، را یک مأموریت الهی، 

ملی و غیرقابل توقف می‌داند.
در پایان تأکید می‌شود شهادت رهبران مقاومت، نقطه عطفی 
در مسیر بیداری اسامی و تقویت جبهه ضدصهیونیستی 
است و همه ملت‌های منطقه با حفظ هوشیاری، همبستگی و 
استمرار مسیر مقاومت بایستی به رسالت تاریخی خود عمل 
کنند؛ آینده منطقه به اراده ملت‌ها تعلق دارد و اراده ملت‌ها 
بر شکست دشمنان و تحقق پیروزی قطعی مقاومت استوار 

است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034005607 و 140460326034005616 هیأت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 

آقای محمدنقی عطائی پیروز فرزند نادعلی به شماره شناسنامه 1805 صادره از همدان 
ک . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6276/59 مترمربع به پلا

1146 فرعی از 138 اصلی واقع در بخش چهار همدان )اراضی قریه یکن آباد( خریداری 
از مالک رسمی )مع الواسطه( نادعلی عطایی بهروز 

ک . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 20218/74 مترمربع به پلا
1145 فرعی از 138 اصلی واقع در بخش چهار همدان )اراضی قریه یکن آباد( خریداری 

از مالک رسمی )مع الواسطه( نادعلی عطایی بهروز 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001005587 مورخه 1404/06/26 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا امینی یکتا فرزند جانعلی به شماره شناسنامه 
2406 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/94 مترمربع 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
بالای نایب احمد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج صادق ایزدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326034007773 و 140460326034005515 و 140460326034007535 هیأت 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای علی صادقی فرزند محمد به شماره شناسنامه 864 صادره از ایران
ک 2244 فرعی از 48 . 1 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 13474/87 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2179 فرعی از 48 . 2 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5308/89 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
ک 2260 فرعی از 48 . 3 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32986/62 مترمربع پلا

اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد صادقی
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 19
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034009495 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش 

مهری فرزند جلال به شماره شناسنامه 4157 صادره از همدان
ک  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1006/10 مترمربع به پلا
583 فرعی از 135 اصلی واقع در بخش چهار همدان، اراضی قریه چشمه قصابان 
خریداری از مالک رسمی مع الواسطه مهدی کیهانی جوان محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/25 مورخه   1404/8194 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهمن کرمی فرزند علی به شماره شناسنامه 358 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
ک شماره 71  یک قطعه زمین مزروعی23996/52 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر آجین 
خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زارعی فرزند محمد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 86
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404/5795 مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس فتوحی فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 922 صادره از خرمشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2175 و 2176 اصلی واقع در  به مساحت 496/53 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز معروف به فیل تپه  بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
خریداری از مالک رسمی براتعلی فرزند نوروزعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 86
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140360326034008402 و   140360326034008386 و   140360326034005868 شماره  آراء  برابر 
و   140360326034005864 و   140360326034005861 و   140360326034005855 و 
دوم  اول/  هیأت   140360326034005866 و   140360326034005848 و   140360326034005843
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان 

حامی فرزند احمد به شماره شناسنامه 1041 صادره از ایران
ک 549 فرعی از 54  1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15127/4 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 538 فرعی از 54  2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5994/62 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 539 فرعی از 54  3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26632/1 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 540 فرعی از 54  4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6790/7 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 541 فرعی از 54  5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6853/12 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 543 فرعی از 54  6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 12386/86 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 547 فرعی از 54  7- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5881/78 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 553 فرعی از 54  8- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 8670/01 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
ک 550 فرعی از 54  9- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10411/85 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای احمد حامی 
گهی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22   
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم خدیجه قراباغی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 29 شهر همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 29143 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که به نامش  پلا
ک  ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001022012 سابقه ثبت دارد و این پلا
برابر سند 69284-1401/11/25 دفتر 32 همدان نزد بانک ملت در رهن است 
که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به 
گهی می شود تا هر کسی مدعی  ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
ک مراجعه و ضمن ارائه  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در 
صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض 
چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 
صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع 

گزارش شده است. تهیه و 

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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zzافقی
1. نان فانتزی فرانسوی - نمایشنامه‌ای 

نوشته »اسکار واید«
2. دستوری - نباتات

3. موجود عصر »ژوراسیک« - هراس
4. اردوگاه - از عوامل بیماری‌زا - روشنایی 

اندک
5. کار بهانه‌گیر - یغما - آب فرنگی

6. اولین سبک ادبی اروپایی - ناکامی
7. جناح لشکر - زبان باستانی مردم ایتالیا

8. خیال‌پردازی - از شهرهای باستانی ایران 
» با نام قدیمی »تُرشیز

« - آواز  9. عیب و ننگ - معادل فارسی »دکور
دسته‌جمعی

10. گمان بردن - بامداد - از کنده بلند 
می‌شود!

11. رخام - خوشگل
12. یرنا - معادل فارسی »باند«

zzعمودی
1. از اسباب‌بازی‌های دوران کودکی - سر 

فرود آوردن
2. سردار شاه عباس که قلعه پرتغالی‌ها را 

تسخیر کرد
3. زکام - دربند

4. سوره نود و پنجم قرآن کریم - مرده شوی 
- چاق و فربه

5. ابتدا - نمایشی که هنرپیشگان در آن 
فقط شعر و آواز می‌کنند

6. اثری از »جک لندن« - بخشنده
فرقه   - بدن  سرخرگ  بزرگ‌ترین   .7

»ندانم‌گرایی«
8. شفیره - کناره و اطراف

9. کلمه شگفتی - مرکب قطبی - کامل‌کننده مرد
10. بازنده شطرنج - درجه‌ای بالاتر از سرهنگ - 

اهریمن
11. دبیرستان فنی - »هاوانا« پایتخت این کشور 

است
» 12. حمله به دشمن - مقابل »گفتار
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: جنبش حزب‌الله در دوران سید  هگمتانه، گروه خبر
حسن نصرالله نه‌تنها در عرصه داخلی به پیروزی‌های 
جدید و شگرفی در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی نائل شد، بلکه با پیروزی و موفقیت در 
سال‌های 2000 و 2006 این جنبش را از یک متغیر 

داخلی به متغیر مؤثر منطقه‌ای تبدیل نمود.
و  گروه‌ها  ویژه  به  و  جنبش‌ها  نهضت‌ها،  در 
، رهبری و مدیریت، نقش اساسی  سازمان‌های مبارز
در پیشبرد اهداف و موفقیت‌های سازمانی دارد. 
نقش امام خمینی)ره( در پیروزی انقلاب اسامی 
ایران و چگونگی هدایت این نهضت توسط ایشان 
در این رابطه یکی از نمونه‌های بارز و از مصادیق 
عینی محسوب می‌شود. جنبش حزب‌الله لبنان نیز 
از این قاعده مستثنا نیست، زیرا هرچند که پیش 
از سید حسن نصرالله، دو دبیرکل قبلی آن به نام 
شیخ صبحی طفیلی و سید عباس موسوی مدیریت 
نهضت را در اختیار داشتند اما نقش سید حسن در 
پیشبرد مقاومت حزب الله لبنان و حضور 32 ساله 
ایشان در این جایگاه باعث شده است تا بتوانیم از 

حزب‌ الِله نصرالله یاد کنیم.
جنبش حزب‌الله در دوران سید حسن نصرالله 
نه‌تنها در عرصه داخلی به پیروزی‌های جدید و 
شگرفی در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
نائل شد، بلکه با پیروزی و موفقیت در سال‌های 
2000 و 2006 این جنبش را از یک متغیر داخلی به 
متغیر مؤثر منطقه‌ای تبدیل نمود. در سطوح زیر 
به اختصار به توفیقات سازمانی، داخلی و منطقه‌ای 

اشاره می‌شود:

zzسید حسن در جایگاه دبیرکلی
پس از اشغال حدود نیمی از لبنان و محاصره 
بیروت توسط رژیم صهیونیستی در سال 1982، 
بسیاری از گروه‌های لبنانی تا حدودی در برابر این 
تجاوز تسلیم شدند، اما عده‌ای از جوانان این 
کشور در بعلبک با کمک سپاه پاسداران آموزش 
دیده و به میدان بازگشتند. در شرایطی که حتی 
جنبش امل به رهبری »نبیه بری« به ائتلاف ملی 
مذاکره با رژیم اسرائیل پیوسته بود اما نیروهای 
لبنانیِ ضد اسرائیلی تحت عنوان »مقاومت در 
برابر اشغالگران صهیونیست« گرد هم آمدند و 
بدین ترتیب زمینه‌های تشکیل حزب‌الله لبنان 

شد. فراهم 
و  مذهبی  روحانیان  حزب‌الله،  جنبش  سران 
جوان دهه سوم و چهارم زندگی خود بودند: 
شیخ صبحی طفیلی، سید عباس موسوی، سید 
ابراهیم امین و سید حسن نصرالله هسته اولیه 
به دنبال اخراج  حزب‌الله را تشکیل دادند و 
صهیونیست‌ها، آمریکایی‌ها و فرانسویان از لبنان 
بوده و فالانژیست‌های خائن را به پای میز محاکمه 
بکشانند و بتوانند نظام حکومتی دلخواه مردم 

لبنان را داشته باشند.
در سال 1989 کنگره اول حزب‌الله، شیخ صبحی 
طفیلی را به دبیرکلی برگزید و دو سال بعد کنگره دوم 
سید عباس موسوی را جایگزین وی کرد که در کمتر 
از یک سال توسط رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسید. در این سال )1992(، جنبش حزب‌الله سید 
حسن را به دبیر کلی و شیخ نعیم قاسم را به 
معاونت وی انتخاب نمود و سرانجام در سال‌های 
بعد و پس از چند بار تجدید انتخاب، این جنبش با 
تغییر منشور خود سید حسن را به دبیرکلی دائمی 

خود انتخاب نمود.

zzفعالیت‌های سیاسی
جنبش حزب‌الله پس از دبیرکلی سید حسن، 
برای اولین بار در انتخابات پارلمانی 1992 مشارکت 
نمود و موفق به کسب 12 کرسی شد و این تعداد، 
بزرگ‌ترین تعداد کرسی تا آن زمان بود که یک گروه 
به تنهایی کسب کرده بود. موفقیت‌های حزب‌الله 
در انتخابات‌های بعدی نیز ادامه یافت. حزب‌الله 
در گفتمان سیاسی خود بر اصلاح نظام سیاسی، 
برقراری روابط محکم با سوریه و تلاش برای براندازی 
طایفه‌گرایی سیاسی به موازات اخراج نیروهای 

اشغالگر تأکید کرد.
سید حسن نصرالله در سال 1996 در مصاحبه‌ای، 
آشکارا اعام کرد که هدف مقاومت اسامی، 
آزادسازی اراضی اشغالی لبنان بوده و توقف آن منوط 
به عقب‌نشینی اسرائیل از تمام خاک لبنان است. 
این گونه مواضع موجب بحران‌هایی در عرصه 
سیاسی- امنیتی برای حزب‌الله شد. به دنبال ترور 
رفیق حریری در فوریه 2005، از یک سو زمینه‌های 
خروج نیروهای سوری را فراهم کردند و از سوی دیگر 
تعدادی از اعضای حزب‌الله لبنان و حتی سید حسن 
را به مشارکت در عملیات ترور رفیق حریری متهم 

نمودند.

zzپیشرفت‌های نظامی و مقاومتی
دوره 18 ساله اول: راهبرد حزب‌الله در سال‌های 
1982 تا سال 2000 مبتنی بر شیوه مقاومت مسلحانه 
و استمرار آن بر اساس دکترین جنگ چریکی و 
فرسایشی بود. عملیات کمین، تاکتیک رؤیارویی با 
کمین، بمب‌گذاری، عملیات موشکی، اسیرگیری و 
هجوم به پایگاه و عملیات روانی از جمله تاکتیک‌های 

حزب‌الله در این سال‌ها بود.
انفجار در سفارت آمریکا در آوریل 1983 با 57 کشته، 
عملیات‌هایی در 1983 با 241 کشته از نظامیان 
آمریکایی و فرانسوی و عملیات انفجار کامیون 
در مقر نظامیان اسرائیلی در 1983 با 29 کشته و 
سرانجام انفجار سفارت آمریکا در 1984 با 25 کشته 
موجب شد تا تعداد نیروهای آمریکایی در لبنان به 6 

دیپلمات کاهش یابد.
اقدامات نظامی حزب‌الله در این سال‌ها موجب 
شد تا آریل شارون، فرمانده نظامی وقت اسرائیلی 
اعام کند »اسرائیل برای اولین بار در تاریخش 
اقدام به عقب‌نشینی کرد«. اولین عقب‌نشینی 
اسرائیل از لبنان در واقع بزرگ‌ترین پیروزی سیاسی 
و نظامی برای حزب‌الله محسوب شد. البته در ادامه 
شهادت سید هادی نصرالله، فرزند سید حسن در 
درگیری نظامی مستقیم با اسرائیلی‌ها در سال 
1998 یکی از نقاط عطف زندگی این دبیرکل شهید 

به حساب می‌آید.
فرار  از  پس  روزه:   33 جنگ  تا  ساله   6 دوره 
اسرائیلی‌ها از جنوب لبنان در سال 2000 نیروهای 
حزب‌الله عرصه جنوب را به حیاط خلوت خود برای 
مقابله با رژیم اسرائیل تبدیل نمودند. در سال 
2004 در واقعه تبادل اسرا بین حزب‌الله و رژیم 
صهیونیستی، 435 اسیر لبنانی و عرب و حدود 60 
پیکر مجاهد شهید، با یک سرهنگ و جنازه سه 

نظامی اسرائیلی مبادله شد.
خلف وعده اسرائیلی‌ها در عدم آزادی سمیر قنطار 
شرایط را برای وقوع جنگ 33 روزه فراهم نمود. سید 
حسن در پاسخ به حمله اسرائیل در سال 2006 اعلام 
کرد که اگر همه جهان بخواهند دو نظامی اسرائیلی 
را آزاد کنند نخواهند توانست مگر از طریق مذاکرات 

غیر مستقیم.
پس از 33 روز جنگ نه‌تنها اسرای اسرائیلی آزاد 
 ، نشدند بلکه شاهد انهدام دو فروند ناوچه ساعر
، دو بالون جاسوسی، 120  یک فروند قایق توپ‌دار
دستگاه تانک پیشرفته مرکاوا و نفربر بودیم. ضمن 
اینکه مقامات نظامی اسرائیلی به انهدام 30 دستگاه 

تانک مرکاوا اعتراف کردند.
اسرائیلی‌ها سرانجام در سال 2008 در قالب تبادل 
اسرا مجبور به آزادی سمیر قنطار و دیگر اسرای 
لبنانی در ازای دریافت اجساد نطامیان خود شدند. 
جنگ 33 روزه لبنان این جنبش را به یک متغیر 
مؤثر منطقه‌ای و سید حسن نصرالله را به یکی از 
محبوب‌ترین رهبران جهان عرب مبدل ساخت. 
قابل ذکر است که پس از این جنگ، ایهود اولمرت، 
، عمیر پرتس، وزیر دفاع و دان  نخست وزیر
حالوتس، رئیس ستاد ارتش اسرائیل مجبور به 

استعفا شدند.
دوره سوم از 2006 تا 2023: در این سال‌ها حوادث 
تلخ و شیرینی برای حزب‌الِله نصرالله اتفاق افتاد. 
یکی از تلخ‌ترین وقایع، ترور عماد مغنیه توسط رژیم 
صهیونیستی در دمشق در فوریه 2008 بود. چند ماه 
بعد تبادل اسرای جدیدی بین دو طرف و پس از 
جنگ 33 روزه واقع شد. شروع درگیری‌های داخلی 
در سوریه و وقوع جنگ جهانی کوچک در این کشور 
موجب شد تا حزب‌الله لبنان از سال 2012 به تدریج 

حضور خود را در آن گسترش دهد.
این جنبش چندین نوع مأموریت نظامی در سوریه 
را انجام داد: مأموریت آموزشی و مستشاری برای 
نیروهای نظامی و غیرنظامی سوریه، ایجاد سپرهای 
حمایتی و عملیات مبارزاتی مستقیم در میادین نبرد 
، قلمون، ریف دمشق و حلب. این  مانند القصیر
ح  نکته به کرات از سوی سران رژیم اسرائیل مطر
شده بود که عرصه سوریه، تجربه جدیدی را برای 
جنگ شهری پیش روی مبارزان حزب‌الله قرار داد که 
در آینده به کار گرفته خواهد شد. همه این اتفاقات 
و تجربیات کاملاً تحت نظر سید حسن نصرالله و 

فرماندهان نظامی این جنبش رقم خورد.
دوره چهارم از 8 اکتبر 2023 تا شهادت سید حسن 
در 27 سپتامبر 2024: جنبش حزب‌الله لبنان تحت 
رهبری سید حسن نصرالله اولین عضو جبهه 
مقاومت بود که به ندای »یا ایها المسلمون« 
فلسطینی‌ها در جنگ غزه پاسخ داد. این جنبش از 
روز 8 اکتبر یعنی روز دوم جنگ غزه، حملات محدود 
موشکی خود را با هدف مشغول‌سازی بخشی از 
ظرفیت نظامی ارتش رژیم صهیونیستی و کاهش 

فشار بر مقاومت فلسطین در نوار غزه آغاز کرد.
این حملات هزینه‌های مالی و انسانی فراوانی برای 
حزب‌الله به جا گذاشت. ترور صالح العاروری عضو 
ارشد حماس در بیروت، شهادت فؤاد شکر فرمانده 
نظامی حزب‌الله در بیروت، عملیات پیجرها در 27 و 
، ترور ابراهیم عقیل و فرماندهان جبهه  28 شهریور
، حمله گسترده  مقاومت حزب‌الله در 30 شهریور
رژیم به جنوب لبنان با حدود 500 شهید و 1600 
مجروح و سرانجام شهادت سید حسن و یاران 
باوفایش همانند سردار نیلفروشان در 6مهرماه در 
ضاحیه بیروت و شهادت سید هاشم صفی‌الدین در 
کمتر از یک هفته پس از آن، مهم‌ترین تحولات در 

جنگ با رژیم اسرائیل می‌باشد.
سید حسن نصرالله چندی پیش از شهادت خود 
با پیش‌بینی شهادت احتمالی خود شرایطی را برای 
ساختار سیاسی و نظامی این جنبش ترسیم کرده 

بود که در فضای عدم حضور وی، مقابله جنبش 
حزب‌الله لبنان به شکلی مؤثر و سازمان یافته علیه 
رژیم صهیونیستی ادامه یابد. افزایش حملات دقیق 
و مرگبار حزب‌الله لبنان علیه اسرائیلی‌ها در یک ماه 
پس از شهادت سید حسن نصرالله، مدعای فوق را 

ثابت می‌کند.
حکایت جنبش حزب‌الله لبنان از تاسیس توسط 
چند فرد جوان تا تثبیت و گسترش به عنوان 

، نتیجه  بزرگ‌ترین جنبش مقاومتی جهان معاصر
فداکاری و از جان گذشتگی افرادی چون سید 
عباس موسوی، سید حسن نصرالله، عماد مغنیه 
و هزاران فداکار دیگر است که در 40 سال گذشته با 

تقدیم بهترین دارایی خود یعنی جان عزیز خویش، 
موفق به تثبیت آن شدند.

این جنبش و سازمان در حالی با چند جوان 
سی و چند ساله تاسیس شد که هم‌اکنون 
با وجود شهادت رهبر و فرماندهان آن موفق 

به سازماندهی مجدد خود شده و اسرائیلی‌ها را 
 
ً
به این اعتراف وا داشته است که حزب‌الله مجددا
ابتکار عمل را به دست گرفته و موجب کشته شدن 
نظامیان اسرائیلی می‌شود. رژیم صهیونیستی با 
ترور دبیرکل و فرماندهان حزب‌الله به دنبال تغییر 
موازنه قدرت و تضعیف جنبش حزب‌الله و سپس 

امتیازگیری در عرصه مذاکرات سیاسی بود.
حزب‌الله لبنان از جایگاه و پایگاه اجتماعی خود در 

عرصه سیاسی برای ایجاد وفاق میان احزاب و 
گروه‌های سیاسی بهره گرفت و در این 

راستا نه‌تنها با دیگر گروه‌های 
لبنانی به ائتاف و اتحاد 

دست زد بلکه تلاش کرد 
منافع  پیشبرد  برای  تا 

ملی لبنان کمترین 
را  نمایندگان 

کابینه‌ها  در 
داشته 

باشد.
از 

دلایل ماندگاری و محبوبیت جنبش حزب‌الله در 
، اقدامات  لبنان عاوه بر دفاع از خاک این کشور
مدارس،  ساخت  است.  اجتماعی  و  عمرانی 

درمانگاه‌ها و تاسیس صندوق‌های قرض‌الحسنه 
به همراه فعالیت‌هایی در راستای محرومیت‌زدایی 
از مناطق جنوب لبنان همانند گسترش شبکه‌های 
آب و برق در این رابطه قابل اشاره است. سوابق 
درگیری‌های حزب‌الله و رژیم اسرائیل موید این 
قضیه است که همواره صهیونیست‌ها در پایان 
جنگ، خروج از لبنان را بهترین راهبرد تعریف 
نموده و از استمرار حضور در این کشور 

خودداری می‌کنند.

حزب الِله نصرالله؛ 
یگری منطقه‌ای از جنبشی داخلی تا باز
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7 مسجد
محله قلب 

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: کانون فرهنگی 
، با سابقه‌ای درخشان  هنری امامزاده عبدالله ملایر
و فعالیت مستمر به مدت یک دهه، به یکی از مراکز 
پربار و تأثیرگذار در حوزه فرهنگ و هنر شهرستان 

ملایر تبدیل شده است.
مدیر کانون فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر در 
گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: این کانون با 
اتکا به ظرفیت‌های معنوی و فرهنگی خود و با هدف 
اعتلای سطح معرفتی و بصیرتی جوانان و نوجوانان و 
همچنین ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی به اقشار 

مختلف محله، گام‌های مؤثری برداشته است.
شیرین حبیبیان افزود: این کانون، با تکیه بر اصول 
ارزش‌های اسامی و انقلابی، توانسته است فضایی 
پویا و پرنشاط را برای رشد و تعالی افراد در سنین 

مختلف، به ویژه نسل جوان، فراهم آورد.
zz فعالیت‌های معرفتی و بصیرتی؛ سنگ بنای

لی تعا
وی ادامه داد: یکی از ارکان اصلی فعالیت‌های کانون، 
برگزاری کلاس‌های معرفتی و بصیرتی است که با 
استقبال چشمگیر جوانان و نوجوانان همراه بوده 
است. این کلاس‌ها با هدف تبیین آموزه‌های دینی، 
)ع(، اخلاق اسلامی، سبک  آشنایی با سیره ائمه اطهار
زندگی سالم و ترویج مبانی انقلاب اسامی، نقش 

گاه ایفا می‌کنند. مهمی در تربیت نسلی متعهد و آ
حبیبیان افزود: کانون در این زمینه تاش کرده 
است تا با استفاده از اساتید مجرب و محتوای 
، تجربه‌ای  آموزشی به‌روز و متناسب با نیازهای روز

ارزشمند را برای مخاطبان خود رقم بزند.
zz آموزه‌های دینی؛ چراغ راه  اخاق اسامی و 

زندگی
مدیر کانون فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر 
همچنین گفت: بخشی از فعالیت‌های معرفتی، 
بر آموزش اصول بنیادین اخلاق اسامی و احکام 
دینی تمرکز دارد. هدف اصلی، نه‌تنها آشنایی صرف 
با مباحث تئوری، بلکه درونی‌سازی و به‌کارگیری این 
آموزه‌ها در زندگی روزمره است. این کلاس‌ها به طور 
مداوم برگزار شده و سرفصل‌های متنوعی را پوشش 
می‌دهند، از جمله: آشنایی با سیره اهل‌بیت)ع( که 
به مطالعه و تبیین زندگانی معصومین)ع( و بزرگان 
دین، با تأکید بر درس‌های عملی و الگوهای رفتاری 
آن‌ها می‌پردازد و این بخش شامل زندگینامه، 
)ع(  کرامات و سیره اخلاقی و اجتماعی ائمه اطهار

است.
وی افزود: بخش دیگر درباره احکام شرعی کاربردی 
است که به آموزش احکام مورد نیاز در زندگی روزمره، 
با رویکردی ساده و قابل فهم برای عموم، به ویژه 
جوانان پرداخته که این شامل مباحثی چون طهارت، 

، روزه، خمس و زکات است. نماز
وی ادامه داد: بخش دیگر درباره مبانی اعتقادی 
ح و بسط مباحث کلیدی اعتقادی در  بوده که شر
اسام، مانند توحید، نبوت، امامت، معاد و عدل 
الهی، با زبانی منطقی و مستدل از جمله این مباحث 

است.
حبیبیان افزود: آموزش و ترویج صفاتی چون 
، تواضع و  ، ایثار صداقت، امانت‌داری، شجاعت، صبر
احترام به والدین و آسیب‌شناسی و راه‌های مقابله 
با انحرافات، بررسی آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی 
نوین و ارائه راهکارهای دینی و اخلاقی برای مقابله با 

آن‌ها از جمله دیگر مباحث مربوطه است.
zzسعادت الگوی  اسلامی-ایرانی؛  زندگی  سبک   

حبیبیان در ادامه با بیان اینکه در دنیای امروز 
که سبک‌های زندگی متعددی در معرض دید و 
دسترس افراد قرار دارد، کانون امامزاده عبدالله 
ملایر با رویکردی فرهنگی و آموزشی، به دنبال 
معرفی و ترویج سبک زندگی سالم و مبتنی بر 

ارزش‌های اصیل اسامی و ایرانی است، اظهار کرد: 
این بخش به دنبال ارائه راهکارها و الگوهایی است 
که به افراد کمک کند تا در چارچوب معیارهای دینی 
و فرهنگی خود، زندگی موفق و رضایت‌بخشی داشته 

باشند.
وی افزود: فعالیت‌های این بخش شامل خانواده 
در اسام با مباحث مربوط به تشکیل خانواده، 
حقوق و وظایف زوجین، تربیت فرزندان، و تحکیم 
بنیان خانواده بر اساس آموزه‌های اسلامی، اقتصاد 
و کسب و کار حلال با مباحث مربوط به ترویج اصول 
، پرهیز از ربا و شبهات مالی،  اخلاقی در کسب و کار
و تشویق به فعالیت‌های اقتصادی مشروع و مفید 

است.
حبیبیان گفت: سامت جسم و روان با ارائه 
توصیه‌هایی در زمینه تغذیه سالم، ورزش، بهداشت 
روان و مدیریت استرس، با استناد به آموزه‌های 
دینی و یافته‌های علمی از جمله دیگر مباحث در این 

زمینه است.
وی افزود: ارتباط با همنوعان و جامعه با تبیین 
و  احسان  همسایه‌داری،  ارحام،  صله  اهمیت 
مشارکت اجتماعی بر اساس ارزش‌های اسامی، 
موضوع فرهنگ مصرف با آموزش الگوی مصرف 
صحیح، پرهیز از اسراف و توجه به تولیدات داخلی 
و حمایت از کار و کارگر ایرانی از دیگر بخش‌های این 

قسمت است.
حبیبیان با اشاره به اهمیت تحلیل مسائل روز 
جامعه، بر بصیرت افزایی در عصر حاضر تأکید کرد 
و گفت: اطلاعات به سرعت در حال انتشار است و 
فهم درست مسائل پیچیده اجتماعی، سیاسی و 
گاهی است لذا کانون  فرهنگی، نیازمند بصیرت و آ
، با برگزاری  فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر
جلسات تحلیلی و کارگاه‌های آموزشی، تلاش می‌کند 
گاهی و بینش سیاسی و اجتماعی جوانان  تا سطح آ
را ارتقا دهد. این بخش با تحلیل عمیق، به بررسی 

موضوعات روز می‌پردازد.
وی افزود: موضوعات مورد بحث در این حوزه 
عبارتند از تبیین مبانی و اهداف انقلاب اسامی با 
مروری بر آرمان‌ها، دستاوردها و چالش‌های پیش 

روی انقاب اسامی، تحلیل رویدادهای سیاسی 
و اجتماعی داخلی با بررسی اخبار و تحولات جاری 
از جانبداری  رویکردی تحلیلی و دور  با   ، کشور
صرف، آشنایی با جبهه‌های نرم دشمن با شناخت 
تهدیدات فرهنگی، اجتماعی و سیاسی که از سوی 
ح می‌شود و ارائه  مخالفان انقاب اسامی مطر
راهکارهای مقابله با آن‌ها از جمله مباحث بصیرتی 

و معرفتی است.
وی با اشاره به اهمیت داشتن بصیرت در فضای 
مجازی گفت: آموزش سواد رسانه‌ای و سواد 
اطلاعاتی برای تشخیص اخبار صحیح از نادرست و 
مقابله با شایعات و پروپاگاندا در برنامه ما قرار دارد.

وی همچنین با اشاره به نقش جوانان در پیشرفت 
جامعه گفت: با تشویق و ترغیب جوانان به 
مشارکت فعال در عرصه‌های مختلف اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی و بیان نقش مهم آن‌ها به رشد 

بصیرتی آن‌ها کمک می‌شود.
zz یچه‌ای به  گستره فعالیت‌های فرهنگی؛ در

سوی هنر و دانش
حبیبان در ادامه اظهار کرد: فعالیت‌های‌های کانون 
، تنها به  فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر
برگزاری کلاس‌های معرفتی محدود نمی‌شود و در 
تمامی حوزه‌های فرهنگی حضوری فعال دارد. هدف 
این بخش، کشف، پرورش و ارائه استعدادهای 
فرهنگی و هنری اعضا و همچنین غنی‌سازی اوقات 

فراغت آن‌ها با فعالیت‌های متنوع و جذاب است.
zz نگه زنده  مناسبت‌ها:  و  مذهبی  مراسم   

خدا یاد  داشتن 
و  مذهبی  مراسم  برگزاری  ود:  افز وی 
مذهبی،  و  ملی  مناسبت‌های  گرامیداشت 
یکی از ارکان اصلی فعالیت‌های کانون است. 
این مراسم با هدف تقویت پیوند معنوی 
فضایی  ایجاد  و  شرکت‌کنندگان  فرهنگی  و 
فعالیت‌ها  این  جمله  از  می‌شود.  برگزار  وحانی  ر

می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
برگزاری باشکوه عزاداری سیدالشهدا)ع( شامل 
دسته‌های  و  شبیه‌خوانی  مداحی،  سخنرانی، 
عزاداری، جشن و سرور به مناسبت عید غدیر 

)ع( و سایر اعیاد  خم، عید مبعث، میلاد ائمه اطهار
اسامی، برگزاری مراسم احیا، مناجات، قرائت دعای 
 ، جوشن کبیر و سایر آداب شب‌های پرفضیلت قدر
گرامیداشت مناسبت‌هایی چون دهه فجر انقلاب 
اسامی، روز قدس، و سایر ایام مهم ملی و مذهبی، 
اقامه نماز جماعت در اوقات شرعی، به عنوان 

محفلی برای انس و اتحاد مؤمنان.
zz شکوفایی هنری؛  و  فرهنگی  مسابقات   

استعدادها
حبیبیان در ادامه با بیان اینکه برای کشف و 
پرورش استعدادهای نهفته در بین جوانان و 
نوجوانان، کانون به طور منظم اقدام به برگزاری 
مسابقات فرهنگی و هنری در رشته‌های متنوعی 
می‌نماید، اظهار کرد: این مسابقات فرصتی را برای 
بروز خلاقیت، افزایش مهارت و کسب تجربه فراهم 

می‌آورند.
وی افزود: مسابقات کتاب‌خوانی با هدف ترویج 
فرهنگ مطالعه و انس با کتاب، مسابقاتی بر اساس 
کتاب‌های مفید و ارزشمند و همچنین مسابقات 
قرآن شامل قرائت، حفظ و تفسیر قرآن کریم، با 
هدف تشویق به یادگیری و تدبر در کلام الهی برگزار 

می‌شود.
حبیبیان درباره مسابقات هنری نیز گفت: نقاشی 
با موضوعات متنوع دینی، فرهنگی و اجتماعی، 
خوشنویسی در خطوط مختلف نستعلیق، شکسته، 
ثلث و نسخ، عکاسی با تمرکز بر موضوعات محلی، 
مذهبی و اجتماعی، داستان‌نویسی و شعر برای 
ارتقای توانایی نویسندگی و شاعری، هنرهای دستی 
شامل بافتنی، گلدوزی، و سایر هنرهای دستی برای 

علاقه‌مندان برگزار می‌شود.
zz یحی؛ تجربه یادگیری در  اردوهای فرهنگی و تفر

نو محیطی 
مدیرکانون فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر 
در ادامه اردوهای فرهنگی و تفریحی را فرصتی 
ارزشمند برای یادگیری، تفریح، و تقویت روحیه 
جمعی و ایجاد خاطرات خوش دانست و افزود: 
کانون با برنامه‌ریزی دقیق، اقدام به برگزاری 
اردوهای متنوعی می‌نماید که از جمله آن‌ها 

اردوهای آموزشی و بازدید از اماکن تاریخی، مذهبی، 
فرهنگی و علمی، موزه‌ها، و کارگاه‌های آموزشی، 
اردوهای تفریحی شامل بازدید از پارک‌ها، مناطق 
طبیعی و اماکن تفریحی برای ایجاد شور و نشاط و 
اردوهای جهادی و شرکت در فعالیت‌های عمرانی، 
فرهنگی و اجتماعی در مناطق محروم، با هدف 
خدمت‌رسانی و تقویت روحیه جهادی و همچنین 
اردوهای زیارتی و سفر به اماکن متبرکه و زیارتی در 

ج از استان است‌. داخل و خار
zz به اقشار محله؛ کمک  خدمات اجتماعی و 

عمل در  همدلی 
حبیبیان افزود: کانون فرهنگی هنری امامزاده 
، رسالت اجتماعی خود را در کمک به  عبدالله ملایر
اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند محله نیز به خوبی ایفا 
می‌کند. این بخش از فعالیت‌ها، نمود عینی همدلی 

و مسؤولیت‌پذیری اجتماعی کانون است.
وی افزود یکی از مهم‌ترین اقدامات حمایتی کانون، 
جمع‌آوری کمک‌های مردمی و خیرین و توزیع 
هدفمند بسته‌های معیشتی میان خانواده‌های 
نیازمند و بی‌بضاعت است. این بسته‌ها شامل 
مواد غذایی اساسی، اقلام بهداشتی و سایر نیازهای 

ضروری خانواده‌ها می‌باشد.
وی با بیان اینکه کمک به دانش‌آموزان نیازمند، 
سرمایه‌گذاری بر آینده محسوب می‌شود گفت: 
کانون با درک اهمیت آموزش و تحصیل، تلاش 
می‌کند تا دانش‌آموزان محروم را یاری رساند. این 
کمک‌ها شامل تأمین نوشت‌افزار و اهدای کیف، 
، مداد، خودکار و سایر ملزومات تحصیلی در  دفتر
آستانه سال تحصیلی، اهدای پوشاک شامل تأمین 
لباس گرم و مناسب برای دانش‌آموزان در فصول 

سرد سال است.
zz در رساندن  یاری  خانواده:  مشاوره‌های   

بحران‌ها
حبیبیان در ادامه با بیان اینکه توجه به اهمیت 
سامت روان و پویایی خانواده در جامعه، اهمیت 
دارد، اظهار کرد: کانون اقدام به ارائه مشاوره‌های 
رایگان در زمینه‌های مختلف تربیتی و خانوادگی 
می‌نماید. این مشاوره‌ها توسط کارشناسان مجرب 

و با رویکردی دلسوزانه و علمی ارائه می‌شود. 
که شامل مشاوره تربیتی و راهنمایی والدین در 
خصوص نحوه تربیت صحیح فرزندان، مدیریت 
، و تقویت مهارت‌های ارتباطی و  رفتارهای پرخطر
همچنین مشاوره خانوادگی با کمک به زوجین در 
حل اختلافات، تحکیم روابط، و ایجاد فضای صمیمی 
در خانواده و همچنین مشاوره فردی با ارائه راهکار 
در خصوص مسائل و چالش‌های فردی، شغلی و 

اجتماعی است.
zz برای توانمندسازی  زندگی؛  مهارت‌های  آموزش   

استقلال
وی افزود: کانون با برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
هدفمند، به دنبال توانمندسازی افراد به ویژه بانوان 
و جوانان، برای بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی 
آن‌هاست. این کارگاه‌ها با هدف ارتقای مهارت‌های 
شغلی و زندگی برگزار می‌شوند. که از جمله آن‌ها 
کارگاه‌های آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای مانند 
خیاطی، آشپزی، قنادی، و بافندگی، کارگاه‌های 
آموزش مهارت‌های کارآفرینی از ایده تا اجرا، شامل 
کارگاه‌های  بازاریابی،  و  کار  و  کسب  برنامه‌ریزی 
آموزش مهارت‌های ارتباطی و فن بیان برای بهبود 
، کارگاه‌های  روابط اجتماعی و موفقیت در محیط کار
ج، پس‌انداز  آموزش سواد مالی و مدیریت دخل و خر

و سرمایه‌گذاری است.
zz دستاوردها و چشم‌انداز آینده؛ ادامه‌ مسیر 

خدمت
 ، حبیبیان در پایان گفت: 10سال فعالیت پربار
بزرگ‌ترین دستاورد کانون فرهنگی هنری امامزاده 
، جذب تعداد کثیری از جوانان و  عبدالله ملایر
فعالیت‌های  به  علاقه‌مند  و  پرشور  نوجوانان 
فرهنگی و مذهبی بوده است. این کانون با ایجاد 
فضایی پویا، صمیمی و سازنده، توانسته است 
بستری مناسب برای رشد و تعالی فردی و اجتماعی 

اعضا فراهم آورد.
وی افزود: جذب و توانمندسازی جوانان و تربیت 
گاه، متعهد و خاق که نقشی فعال در  نسلی آ
فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی دارند و همچنین 
ارتقای سطح فرهنگی و معرفتی محله و افزایش 
بینش دینی، اخلاقی و سیاسی ساکنان محله، 
تقویت روحیه همدلی و ایثار و ترویج فرهنگ کمک 
به نیازمندان و خدمت‌رسانی به جامعه، کشف 
و پرورش استعدادهای فرهنگی و هنری و ایجاد 
فرصت برای شکوفایی خلاقیت و مهارت‌های اعضا 
از جمله دستاوردهایی بوده که تاکنون کسب شده 

است.
حبیبان گفت: با بهره‌گیری از تجارب گذشته و 
همراهی اعضای فعال و هیأت امنای کانون، امامزاده 
عبدالله ملایر در نظر دارد تا در سال‌های آتی نیز با 
توسعه برنامه‌ها و فعالیت‌های خود، بیش از پیش 
در خدمت جامعه و ارتقای سطح فرهنگ و معرفت 

در شهرستان ملایر باشد.
وی افزود: این کانون، همچنان با قوت به مسیر 
خود در جهت تربیت نسل جوان مؤمن، متعهد و 
کارآمد ادامه خواهد داد و تلاش خواهد نمود تا با 
ترویج فرهنگ، معرفت و همدلی، نقش خود را در 

ساختن جامعه‌ای سرافراز ایفا کند.

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر

کانون فرهنگی هنری امامزاده عبدالله ملایر
10سال خدمت، معرفت و همدلی

مساجد مأمن معرفی نقش زنان 
بر اساس الگوی اسلامی هستند

افتخار اصغری

گاهی بانوان از آموزه‌های ناب و حقیقی اسام در  آ
رابطه با خود آنها کمک بسیاری به رشد و اعتلای 
علمی و فرهنگی بانوان در جامعه خواهد کرد 
بنابراین برای توانمندسازی زنان در قدم اول وظیفه 
علمای کرام است که از طریق منابر مساجد مردم را 
گاهی دینی بدهند، به بیان حقوق زنان در جامعه  آ
پرداخته و موجبات توجه به جایگاه اجتماعی بانوان 

را فراهم سازند.
مساجد می‌توانند با آموزش مهارت‌های لازم و آشنا 
نمودن زنان با این مهارت‌ها در کانون‌های فرهنگی 
مساجد زمینه برخوردهای صحیح بانوان را در 
موقعیت‌های متفاوت فراهم آورند به طوری که در 
مواجهه با موانع و مشکلات پیش آمده با توجه به 

آموزش‌ها، بهترین تصمیم گرفته شود.
حضرت  و  زهرا)س(  فاطمه  حضرت  سیره  در 
زینب)س( زنان برای دفاع و احقاق حق در جامعه 
حضور داشته و فعالیت داشته‌اند و در موارد 
متعددی مشاهده می‌شود که زنان برای بیعت و 
همچنین شرکت در مراسمات، حضور چشمگیری 

داشته‌اند.
فعالیت زنان در دوران پیروزی انقلاب، شرکت در 
تظاهرات‌ها، راهپیمایی‌ها، حتی کارهای گروهی و حزبی 
علیه طاغوت و همچنین فعالیت زنان در هشت سال 
دفاع مقدس در پشتیبانی و حضور فعالانه در جنگ و 
همچنین بعد از جنگ در مناصب مهم و کلیدی، خود 

نشان دهنده الگوی کامل زن مسلمان است.
بر این اساس مساجد مامن و محل‌هایی بسیار 
ارزشمند برای نشان دادن نقش زنان در جامعه بر 
اساس سبک و الگوی اسلامی هستند این نقش را 

می‌توان با توجه به معرفی سیره عملی بانوان بزرگ 
و شایسته دینی معرفی نموده و زمینه را برای الگو 

پذیری بانوان در جامعه فراهم ساخت.
zz جذب را  زنان  و  دختران  می‌توان  چگونه 

کرد مساجد 
درباره اینکه چگونه می‌توان دختران و زنان جوان را 
جذب مساجد کرد، باید گفت دختران و زنان جوان 
ئینی به عنوان تربیت کننده و  در هر مملکت و آ

آموزش دهنده نسل به حساب می‌آیند.
آینده و امنیت روانی افراد جامعه در گرو ارتقا جایگاه 
مادران و زنان در جامعه است، حال با توجه به 
اهمیت حضور بانوان در مساجد و با وجود تبلیغات 
گسترده دشمنان اسلام و موانع موجود در مدیریت 
مساجد، لازم است راهکارهای جذب بانوان و 

هدایت آنان به مساجد شناسایی شود.
از جمله راهکارهای جذب بانوان می‌توان به برگزاری 
مراسم‌های فرهنگی ویژه بانوان، معرفی بانوان 
برجسته و فعال مسجدی، برگزاری مسابقات 
ویژه بانوان و... اشاره نمود که برگزاری این دست 
برنامه‌ها با همکاری مسؤولین امور مساجد و 
فعالان عرصه تبلیغ و ترویج آموزه‌های دینی است 
که با تلاش و همت مضاعف، زمینه جذب و حضور 

حداکثری بانوان جوان را در مساجد فراهم می‌سازد.
یکی از دلایل ترویج خرافه‌گرایی در زنان را عدم حضور 
کارشناسان دینی در مساجد و در میان بانوان است. 
لذا مساجد باید با جذب کارشناسان دینی و تشویق 
به حضور ایشان در مساجد و بیان آموزه‌های صحیح 
دینی از جانب ایشان از ترویج خرافه‌گرایی جلوگیری 

نمایند.

تجدید پیمان بچه‌های مسجد با شهدای قدس
راه شهید نصرالله از محراب مسجد آغاز می‌شود و تا آزادی قدس امتداد دارد

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: بچه‌های 
مسجد در سالگرد شهادت شهدای قدس و سید 
حسن نصرالله و یارانشان با این عزیزان تجدید 

عهد و پیمان کردند که در ادامه می‌خوانیم.
مسجد، نه‌تنها خانه خدا که سنگر ایمان و هویت 
امت است. آنجا که اذان بر فراز آن بلند می‌شود، 
پرچم عزت و حیات مسلمانان برافراشته است. 
دشمنان همیشه کوشیده‌اند تا با خاموش کردن 
چراغ مسجد، روح مقاومت را در ملت‌ها بمیرانند. 

اما حقیقت این است که برای مسجد باید جنگید؛ 
زیرا اگر مسجد خاموش شود، دل‌ها نیز خاموش 

خواهند شد.
شهید سید حسن نصرالله، پرچمداری که نامش 
همواره با شجاعت و آزادگی گره خورده بود، در همین 
مسیر گام نهاد. او با خون پاک خود بر صفحه تاریخ 
نوشت که راه آزادی مسجدالاقصی و دفاع از حرم‌های 
الهی پایان‌یافتنی نیست. شهادتش یادآوری می‌کند 
که مسجد تنها یک بنا نیست، بلکه قبله ایمان و 

میدان نبرد برای کرامت انسان است.
ما بچه‌های مسجدی کانون‌های فرهنگی هنری 
مساجد، همانند سید حسن، سنگر مسجد را 
حفظ می‌کنیم و برای اعتلای آن می‌جنگیم. مسجد، 
قلب تپنده امت است و ایستادگی در برابر دشمن، 
وظیفه‌ای همیشگی. امروز صدای شهید نصرالله به 
ما می‌گوید که راه روشنی باقی مانده است؛ همان 
راهی که از محراب مسجد آغاز می‌شود و تا آزادی 

قدس امتداد دارد.

اینجا، در همان سنگری که شهیدان پیشین 
ساختند، ما ادامه‌ دهنده راهشان هستیم؛ تا مسجد 

زنده بماند و دل‌ها برای همیشه روشن بماند.
اولین سالگرد شهادت شهید والامقام سید حسن 
نصرالله، سردار نیلفروشان و همراهان شهیدش 
را صمیمانه تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم و از 
خداوند متعال برایشان رحمت و مغفرت الهی 
مسألت داریم. راهشان راهی است پر افتخار که به 

یاد همیشه زمانه خواهد ماند.

اکثر شهدای دفاع مقدس اهل و پرورش‌یافته مسجد بودند
همه کسانی که در حوزه فرهنگی و اجتماعی 
فعالیت می کنند، بر این موضوع تأکید دارند که 
اگر می‌خواهیم محیط و محله سالم فرهنگی فعال 
داشته باشیم و ناهنجاری‌های اجتماعی در جامعه 
کاهش یابد باید مسجدمحوری در جامعه مورد 

توجه قرار گیرد.
در چنین مسجدی یک عالم و روحانی خوش‌فکر 

حضور دارد و هیأت امنای چنین مسجدی برای 
برقراری مسجد و نیز جذب جوانان برنامه‌ریزی 
و مسجد در همه زمان‌ها دایر است، باید تلاش 
کنیم مساجدمان به چنین شاخص‌هایی نزدیک 

شود.
zzانقلاب از  دفاع  سنگر  مسجد؛ 

مسجد برقرار و فعال باید برای وحدت و هماهنگی 

میان آحاد جامعه تلاش کند و در این زمینه مؤثر 
باشد، چرا که مسجد سنگر دفاع از انقلاب و 
پایگاهی است که نیروهای مردمی و بسیج آنجا 
رشد و پرروش می‌یابند، بسیاری از شهدای دفاع 
مقدس هم اهل مسجد و پرورش یافته این پایگاه 

بوده‌اند.
مسجد باید پایگاه اتحاد و همبستگی و در 

جامعه منادی باشد، همان طور که در جنگ 12 
روزه همبستگی و اتحاد ملی حول محور رهبر 
انقلاب بود که ما را به پیروزی رساند و با اشاره 
قوا«،  تَفَرَّ ِ جَمیعًا وَلا 

بِحَبلِ الّلَ آیه »وَاعتَصِموا  به 
این اتحاد و انسجام اسامی باید در دنیای 

بگیرد. شکل  هم  اسلام 

مسجدالاقصی در خطابه‌های سید مقاومت؛ از نماد قدسی تا قطب‌نمای راهبردی امت
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مسجدالاقصی 
 
ً
در سخنرانی‌های شهید سید حسن نصرالله، صرفا

یک مکان مقدس نبود؛ بلکه به‌مثابه قطب‌نمایی 
ح می‌شد. دبیرکل  راهبردی برای امت اسامی مطر
حزب‌الله با زبان خطابه‌ای ساده اما پرقدرت، قدس 
را از مرز فلسطین فراتر برد و آن را به محور وحدت، 

کرامت و مقاومت امت اسلامی تبدیل کرد.
اکنون به مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت این 
سید بزرگوار و در صفحه "مسجد، قلب محله"، 
دیدگاه ایشان را نسبت به مسجدالاقصی مرور 

می‌کنیم.
به گزارش هگمتانه، رهبران سیاسی معمولاً در 
سخنرانی‌هایشان از مفاهیم ملی و منطقه‌ای برای 

تقویت پایگاه مردمی استفاده می‌کنند. اما سید 
حسن نصرالله، رهبر شهید مقاومت، با بهره‌گیری 
از زبان دینی ـ تاریخی، توانست »مسجدالاقصی« 
را از سطح یک مطالبه فلسطینی به سطح »قضیه 
امت« ارتقا دهد. او بارها در مناسبت‌های مختلف 
از جمله »روز جهانی قدس«، جنگ‌های غزه و 
رخدادهای مرتبط با فلسطین، تأکید کرد که قدس 
، بلکه هدفی عینی، سیاسی و اخلاقی  نه یک شعار
برای همه مسلمانان است. این گفتمان باعث شد 
نام شهید نصرالله با دفاع از مسجدالاقصی و آرمان 
قدس گره بخورد و صدای او در جهان عرب و حتی 

فراتر از آن پژواک پیدا کند.
zzاثرگذاری مردمی زبان خطابه و 

یکی از ویژگی‌های برجسته نصرالله در بیان موضوع 
قدس، زبان ساده و در عین حال بلاغت‌آمیز او 
بود. او از ترکیبی از مفاهیم قرآنی، واژگان مردمی 
و استعاره‌های تاریخی بهره می‌برد. کلیدواژه‌هایی 
« و  چون »کرامة«، »المقاومة«، »الأمة«، »النصر
»الاقصی« در بیشتر سخنرانی‌هایش تکرار می‌شد و 

به شعارهایی ماندگار تبدیل گشت.
این سبک خطابه موجب شد پیام او برای اقشار 
توده‌های  تا  دانشگاهی  نخبگان  از  مختلف 
مردم قابل فهم و انگیزه‌بخش باشد. بسیاری از 
تحلیلگران ارتباط مستقیم میان خطابه‌های او 
و شور اجتماعی در تظاهرات حامی فلسطین در 

بیروت، قاهره، امان و تونس را ثبت کرده‌اند.
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نِنه جان تو بگو

اِنگور یه لامِیز بسان، تا وِلاش 
کنی مِیزِ زمستانت جوره

اعظم مهری

هَموجو که میان پیاده رِو وایساده بودم، نگام 
 همه قِشنگی که میان خیابان شهدا 

ُ
اِفتاد به ا

می‌درخشید. خوشه‌های اِنگور زیر نور آفداب 
برق می‌زِدن. مِغازه دارا جعبه‌های انگور و هلو 
لو بخارا بود که هَشته بودن دِرِ  انجیری و آ

دکانشان.
چقد قِشنگ بود منظره‌ی خیابان. مردم از ای 
 مغازه می‌گشدن که بهترینشانه 

ُ
مِغازه به ا

بجورَن. یکی داش ساکِ خِریدِشه پر می‌کرد، 
یکی قیمت می‌گرف، یک چِک و چانه می‌زد؛ 

 زندگی.
َ
خلاصه خیابان پر بود ا

 قد و بالای قِشنگشان... 
ُ
پایدم به درختا، به ا

به برگای زود خِزان زده‌شان که امسال شده 
غصه‌ی همه... پایدم به آسمان... ای شهر 
 بهشته... خدایا خودت نگهدار 

َ
انگار یه تیکه ا

باش! میوه‌هاش مزه‌ی جان  هِمِدانمان 
میدن... یاد آقای خدا بیامرزُم اِفدادَم؛ همیشه 
 همه بهدِره. تا 

َ
ــــف: اِنگور یه لامِیز بسان، ا

ُ
می‌گ

وِلاش کنی مِیزِ زمستانت جوره.
 گوشه هه 

ُ
م رفد بِرِی مهتابی خانه‌ی آقام، ا

ُ
دِل

رُسی، تِویجه‌ی پر اِنگور میَشدَن 
ُ
که جِلِوی ا

... نِنه‌م خدابیامرز  دِمِ آفداب. یادش به خیر
همیشه دِسش پر بود پاییزا... یا رب می‌پخد 
یا ترشی می‌گرف... بادمجان ترشی، لیته، 
سیرترشی، سالاد ترشی... یا داشد مِیز و 
کیشمیش وِلا می‌کرد یا گِوجه فرنگی خشک 

می‌کرد دِمِ آفداب...
هِمِــــدان میوه‌ها و سیر و همه چیش یِــــی 
مزه‌ی دیه داره، انگار خاکش طِــــاس... هر 
جای دنیا بری یِی چینین مزه‌ای پیدا نیمُکنی. 
هِمِدان دُره. کاش بیشدَر قدرشه بدانیمان... 
حِواسمان باشه به ای دِرَخدا، به ای باغا، به 
 
ُ
لارای هِمِدان به ا

ُ
 گ

ُ
ای آسمان قِشنگِش، به ا

الوندش، حِواسمان باشه؛ هزارچشمه بود، 
حِواسمان باشه هِمدان جانِ جانانه.

شاعرانه

غزل افشین علا برای روز 
وداع با سید حسن نصرالله

هگمتانه، گروه فرهنگی: افشین علا تازه‌ترین 
غزل خود با عنوان "روز وداع" را به سید حسن 

نصرالله، دبیر کل شهید حزب‌الله تقدیم کرد.
به گزارش هگمتانه، جمعی از شاعران کشور 
در آستانه فرارسیدن سالروز شهادت سید 
مقاومت، سیدحسن نصرالله، دبیرکل شهید 
حزب‌الله، تازه‌ترین سروده‌های خود را به بیان 

شکوه شخصیت او اختصاص دادند.
، نیز "روز  ح کشور افشین علا، از شاعران مطر

وداع" را به سید مقاومت تقدیم کرد و نوشت:
روزوداع

فرمان رسید: آید و فرمان‌دهی کند
در ملک لایزال شهیدان، شهی کند
حق خواست تا اهالی باغ بهشت را

مبهوت آن فصاحت و قد سهی کند
خواهد فلک که روز وداعش برهنه‌پا

در گریه با سپاه ملک همرهی کند
ترسم که در قیامت تشییع قامتش

شمس‌الضحی چو ضاحیه قالب تهی کند
آتش زنم به خامه‌ی گریان خویش اگر

در وصف سربلندی او کوتهی کند
تابوت او به دیده نشانم که پیکرش

جانم عجین به نافه‌ی حزب‌اللهی کند
شیر عرب به بیشه‌ی شیران حق شتافت

گیرم دو روز شیخ دغل، روبهی کند
گیرم دو روز حاکم خون‌خوار خودفروش

می در حرم‌سرا خورد و فربهی کند
او رفت سوی لایتناهی که راه را

با خون خود به قدس و حرم منتهی کند
اسطوره ساخت قاتلش از او به دست خود

بگذار با تمام توان ابلهی کند!
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 خط‌کشی گذرگاه‌های عابرپیاده 

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیخبر

اگر می‌خواهید آدم شوید 
در معاملات با انصاف باشید

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: وای بر کم‌فروشان، آنان 
که وقتی برای خود وزن و پیمانه می‌کنند تمام حق خود را بر می‌دارند ولی 
هنگام انجام چنین کاری برای دیگران کم می‌گذارند. امام علی علیه‌السام 

فرموده‌اند: با رعایت انصاف است که پیوندها دوام می‌یابد.
حکایت: روزی یکی از علما روی منبر برای جمع بازاریان صحبت می‌کرد و در 
بخشی از صحبت‌ها گفت: ما باید آدم شویم تا دارای ارزش شده و خداوند 
از ما راضی شود. پس از منبر و سخنرانی، یکی از بازاریان نزد ایشان رفته و 
سؤال کرد که ما بازاریان چگونه می‌توانیم آدم شویم؟ عالم بدون مماشات 
و تعارف گفت: یعنی اینکه در تجارت و معامله با مشتری‌ها جانب انصاف 

را رعایت کنید.
نکته: برخی از بازاری‌های ما کاملا بدون ملاک و معیار منطقی به مشتریان 

در فروش ظلم می‌کنند.
به عدل آر رو تا که عادل شوند
همه با تو در عدل یکدل شوند

صدای اصفهانی، معتمدی، لهراسبی و 
لبومی برای جنگ اشرف‌زاده در آ

هگمتانه، گروه فرهنگی: آلبوم »نخلستون« با آهنگسازی بهروز صفاریان و 
خوانندگی محمد اصفهانی، محمد معتمدی، حجت اشرف‌زاده، علی لهراسبی، 

محمود صالحی و احمد آقایی منتشر شد.
لبوم »نخلستون« با آهنگسازی بهروز صفاریان و  به گزارش هگمتانه، آ
ح موسیقی در راستای گرامی داشت  خوانندگی جمعی از خوانندگان مطر
یاد شهدای جنگ تحمیلی منتشر شد. »نخلستون« شامل 8 قطعه با 
عنوان‌های »برات گریه کردم«، »قول دادی«، »سلام« با صدای محمد اصفهانی، 
»فانوس«)محمد معتمدی(، »آینه«)علی لهراسبی(، »خط لبخند«)حجت 

«)محمود صالحی( و »نخلستون«)احمد آقایی« است. اشرف‌زاده(، »خرمشهر
لبوم با هدف پاسداشت رشادت‌های رزمندگان در  به نقل از تسنیم، این آ
ج نهادن به مقام شهدای جنگ تحمیلی ساخته  سال‌های دفاع مقدس و ار
و اشعار آن توسط عبدالجبار کاکایی، امیرعلی سلیمانی و ندا جوادی سروده 

شده است.

عکس روز

گفت‌وگو با کارگردان مستند »عقرب زرد« به مناسبت هفته دفاع مقدس:
از ظرفیت مستند در بیان واقعیات دفاع مقدس

و جنگ 12روزه غافل نشویم
»عقرب زرد« روایتی داستان‌گونه از زندگی شهید »چیت‌سازیان« 

هگمتانه، گروه فرهنگی: الفت با اشاره به اهمیت 
ساخت مستندهای جدید در مورد موضوعات 
مغفول مانده از هشت سال جنگ تحمیلی و 
همچنین جنگ دوازده روزه گفت: ارائه روایت 
به  مخاطب  جذب  در  قصه‌گو  و  داستان‌گونه 
مستندها بسیار تأثیرگذار است، ما در مستند زندگی 
شهید چیت‌سازیان تحت عنوان »عقرب زرد« همین 

روش را به کار بردیم و مخاطب نیز استقبال کرد.
و  کارگردان  الفت  علی  هگمتانه،  گزارش  به 
مستندساز به تازگی مستند »عقرب زرد« را با موضوع 
زندگی و فعالیت‌های شهید »علی چیت‌سازیان« به 
پایان برده و از اول فروردین امسال نیز این اثر در 

سکوها قابل دسترسی و تماشا بود.
به نقل از شبستان، در ادامه بخش هایی از این 

گفت وگو را می‌خوانید:
علی الفت به ضرورت ساخت مستند در مورد 
موضوعات مرتبط با هشت سال دفاع مقدس و 
جنگ تحمیلی با در نظر گرفتن مشکلات یاد شده و 
البته تغییر ذائقه مخاطب و نسل امروز گفت: دفاع 
مقدس بخشی از تاریخ ماست و ضرورت دارد که در 
قالب‌های مختلف این هشت سال را روایت کنیم؛ 
در این دوره داستان‌های ناگفته بسیاری وجود دارد 
اما باید نوع نگاهمان را به موضوع عوض کنیم به 
این معنا که از نگاه‌های کلیشه‌ای و مستندهای 
ج شده و به سمت روایت داستان‌های  تلویزیونی خار

قصه‌گو و جذاب برای مخاطب حرکت کنیم.
این پژوهشگر در ادامه به مستند »عقرب زرد« 
اشاره کرد و افزود: موضوع این مستند درباره شهید 
چیت‌سازیان است؛ این شهید فرمانده واحد 
اطلاعات-عملیات لشکر انصارالحسین همدان بود 
و از قهرمانان این شهر محسوب می‌شود و اکنون 
نیز از چهره‌ها و شهیدان شاخص این شهر است؛ 
از این نظر سراغ زندگی آن شهید رفته و بررسی و 
تحقیق اولیه را انجام دادم تا اینکه به خط روایی قصه 
رسیدم و اینکه آن شهید در سال 1363 با وجودی که 
شخصیت محبوبی بود و در واحد اطلاعات-عملیات 

موفق هم عمل کرده بود اما ناگهان از این واحد 
برکنار شد؛ ما در این مستند به دنبال چرایی این 
برکناری رفتیم و اینکه چرا یک مدیر و فرمانده موفق 
در بحبوجه جنگ برکنار می‌شود؛ همین مساله 
خط روایی و قصه مستند ما شد و در این راستا با 
موافقان و مخالفان برکناری آن شهید گفت وگویی 

را ترتیب دادیم.
کارگردان مستند »عقرب زرد« اظهار کرد: ما در این 
مستند به هر دو گروه یک وزن دادیم تا مخاطب 
خودش تصمیم بگیرد که آیا این روش درست بوده 
خ  یا نبوده است؛ روش و اتفاقاتی که در سال 1363 ر
داد هنوز هم در جامعه و اجتماع ما جاری و سازی 
است و به همین دلیل می‌شود گفت فیلم »عقرب 
زرد« فیلم بروزی است چرا که هنوز همان رویه را در 
جامعه شاهد هستیم و تحمل نگاه متضاد با خود را 
نداریم؛ شهید چیت‌سازیان جوان بود اما توانست 
ارتباط وثیقی را با همه طیف‌ها برقرار کند و این 

رویکرد برای ما درس‌آموز است.
وی افزود: در مستند عقرب زرد؛ قاب قصه‌گویی 
رعایت شده به این معنا در طول 50 دقیقه فیلم 
تلاش ما بر روایت کردن قصه بوده است و همین 
آهنگ را در این حدود یک ساعت نگه داشته‌ایم 
و مطالبی را عنوان کردیم که تاکنون روایت نشده 
بودند؛ اما مساله اینجاست که از این دست 
موضوعات در دفاع مقدس هشت ساله کم نیست 
و شخصا اگر باز هم وارد این عرصه شوم سراغ چنین 

سوژه‌هایی خواهم رفت.
الفت در مورد اهمیت ساخت مستند در مورد جنگ 
دوازده روزه گفت: در آن دوران به اندازه‌ای وقایع 
سریع اتفاق افتاد که حتی می‌شود گفت مستندساز 
بعضا از واقعه عقب ماند اما نمی‌شود گفت تقسیر 
مستندساز است چرا که جامعه ناگهان دچار شوک 
شد؛ البته برخی دوستان ورود کردند و به هر روی 
تصاویر و تاریخ شفاهی ضبط شده داریم که باید 
مورد استفاده باشد؛ مساله این است که نفس ثبت 

و ضبط تصاویر پدیده مبارکی است.

تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب دفاع مقدس
هگمتانه، گروه فرهنگی: رهبر معظم 
از مطالعه  پس  اسامی  انقاب 
کتاب‌های »خانومْ ماه«، »تبِ ناتمام« 
و »همسفرِ آتش و برف« که روایتی از 
همسر شهید سعید قهاری است، 
بر آن‌ها تقریظ نوشتند که تقریظ 
بر این سه کتاب آبان‌ ماه منتشر 

می‌شود.
به گزارش هگمتانه، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی چندی پیش، پس از 
مطالعه سه کتاب »خانومْ ماه«، »تبِ 
ناتمام« و »همسفرِ آتش و برف« بر 
آن‌ها تقریظ نوشته‌اند که تقریظ بر 
این سه کتاب، در آبان‌ماه 1404 و در 

ایام شهادت حضرت زهرا)س( و هفته کتاب، توسط 
مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی منتشر 

خواهد شد.
این سه کتاب به روایت‌هایی از زندگی قهرمان‌ 
بانوان‌ ایرانی، همسران و مادر سه شهید دوران 
دفاع مقدس پرداخته است. »خانومْ ماه« داستانی 
از زندگی خانمْ‌ناز علی‌نژاد همسر شهید شیرعلی 
سلطانی اهل شیراز است. این داستان در سه فصل 
جداگانه روایت می‌شود و از زندگی و انتخاب‌های 
خانمْ‌ناز می‌گوید. ساجده تقی‌زاده نگارش این کتاب 

را بر عهده داشته و به‌نشر ناشر آن است.
کتاب »تب ناتمام« روایت زندگی خانم شهلا منزوی 

مادر جانباز شهید حسین دخانچی از قم است که 17 
سال عاشقانه و صبورانه فرزند جانبازش را پرستاری 
کرده است. شهید حسین دخانچی سال 1363 در 
عملیات بدر جانباز قطع نخاع از ناحیه گردن شد و در 
سال 1381 به دلیل عوارض مجروحیت به شهادت 
رسید. زهرا حسینی مهرآبادی نویسنده‌ کتاب و 

انتشارات حماسه‌یاران ناشر آن است.
تش و برف« رمان  به نقل از فارس، »همسفر آ
مستندی است از روایت خانم فرحناز رسولی همسر 
شهید سعید قهاری از زندگی پرفراز و نشیب این 
سردار شهید. انتشارات روایت فتح ناشر این کتاب 

و فرهاد خضری نویسنده آن است.

مستند

تقریظ

رسول خدا)ص(:
ای مردم! بر شما باد به جماعت و بپرهیزید 

از جدایی )گروه گروه شدن(.
میزان الحکمه، ح 2434

ندونند سر  از  پا  آنانکه  خوشا 

ندونند تر  و  خشک  شعله  مثال 

دیر و  بتخانه  و  کعبه  و  کنشت 

ندونند دلبر  از  خالی  سرایی 

باباطاهر

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

برگ سبز خودرو تیبا 2 به رنگ سفید،  مدل 1395 به شماره 
 M158323273 ک ایران 18-781 ل 77 به شماره موتور پلا
به شماره شاسی NAS821100G1056919 به نام طاهره 
صفدری یکتا به شماره ملی 3860159380 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آزاد اسلامی همدان روابط عمومی دانشگاه 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان در نظر دارد تجهیزات دندانپزشکی مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند جهت بازدید از روز سه شنبه1404/07/03 الی شنبه 1404/07/12 از ساعت 9 الی 12 به 
آدرس ذیل مراجعه فرمایند:

کتی  سا آقای  همدان،  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  موسیوند،  پروفسور  بلوار  مدنی،  شهرک   همدان: 
)تلفن: 09183130688(

گهی تبلیغات و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. ج آ  هزینه های در
 https://hamedan.iau.ir متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی 

مراجعه نمایند.

آگهی مزایده عمومی تجهیزات دندانپزشکی

عمومی مناقصه  آگهی 

www.hamedan.ir

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد  شهرداری منطقه سه همدان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا

• مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19:00 تاریخ 1404/07/09می باشد. • تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/07/06 می باشد.  
کت ها ساعت 08:00 تاریخ 1404/07/21 می باشد. • زمان بازگشایی پا • مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/07/20 می باشد. 

• خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:
اسناد . 1 صورت  به  مندرج  جدول  طبق  مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ 

حساب  شماره  به  می بایستی  که  نقدی  واریز  یا  بانکی  ضمانتنامه  یا  خزانه 
گردد. واریز  شهدا  شعبه  ایران  مهر  بانک   74011133313332

کاری مورد تأیید از طرف معاونت برنامه ریزی و . 2 متقاضی باید بر اساس ظرفیت 
نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی 
است در صورت مشاهده تخلف ضمانتنامه شرکت در مناقصه وی ضبط خواهد شد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.. 3 کلیه هزینه های آ
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.. 4
کلیه پیشنهادها مختار می باشد.. 5 شهرداری در رد یا قبول یک یا 
پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.. 6
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری . 7

و  اصلاحات  با  تهران  شهرداری  معاملاتی  آیین نامه   10 ماده  موضوع  همدان 
می باشد. تسری 

سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده اند به . 8
استثناء نفر اول و دوم، بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات 

مسترد خواهد شد.
بدیهی است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات به میزان . 9

تعیین شده در جدول ذیل از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه 

نفر دوم آزاد خواهد شد.
بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد. در . 10

صورت تعارض مبلغ حروفی با عددی، مبلغ درج شده با حروف معتبر است.
که در چند شرکت مدیرعامل و یا از اعضا هیئت مدیره یا . 11 شرکت های پیمانکار 

سهام دار باشند، نمی توانند هم زمان در یک مناقصه شرکت نمایند.
گهی تأسیس ثبت شرکت در روزنامه . 12 لازم به ذکر است، ارائه اساسنامه شرکت - آ

گهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور - گواهی صلاحیت  رسمی کشور -  آ
پیمانکاری - گواهینامه رتبه بندی و سایر مدارک مورد نیاز درج شده در اسناد 
صفحات  کلیه  می باشد.  الزامی  سایت،  در  اسناد   بارگذاری  هنگام  مناقصه 
کت )ب( قرار می گیرند، حتماً باید  مهمور با مهر و امضا  که در داخل پا مدارکی 
کت های پیشنهاد )ب( و  الکترونیکی صاحبان امضا مجاز باشد. صرفاً اسناد پا
کت )الف( می بایستی   )ج( دارای مهر و امضای الکترونیک مورد پذیرش است. پا
علاوه بر بارگذاری در سایت بصورت دستی به شرح و آدرس ذیل در قبال اخذ 
رسید تا  ساعت 12:00مورخ 1404/07/20، تسلیم دبیرخانه شهرداری منطقه سه 

به آدرس: همدان، خیابان شهدا، میدان پروانه ها شود.
کت ها مورخ 1404/07/21 ساعت 08:00 در شهرداری . 13 زمان و مکان بازگشایی پا

بلامانع  جلسه  این  در  پیمانکاران  نمایندگان  )حضور  بود.  خواهد  مرکزی 
است(

مدت مبلغ نام پروژهشماره فراخوان
پیمان

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

مبلغ تضمین انجام 
محل تأمین اعتبارتعدیلرتبه پیمانکارتعهدات )ریال( 

ادامه پوشش رودخانه 2004090334000038
مطابق با قوانین و 65.270.000.000 ماه105.363.405.256پشت فرهنگسرای ولایت 

ضوابط مرتبط

شرکت های دارای 
حداقل پایه 5 حقوقی 

رشته ابنیه

 تعدیل تعلق 
می گیرد

 درآمدهای عمومی 
شهرداری منطقه سه 

همدان

2004090334000036
ادامه دیوارکشی و 

پوشش رودخانه بلوار 
سلامت

مطابق با قوانین و 63.440.000.000 ماه68.684.365.108
ضوابط مرتبط

شرکت های دارای 
حداقل پایه 5 حقوقی 

رشته ابنیه

تعدیل تعلق 
می گیرد

 درآمدهای عمومی 
شهرداری منطقه سه 

همدان

2004090334000037
دیوارکشی و پوشش 

انتهای رودخانه جنب 
کوچه شهید صفری 

مطابق با قوانین و 41.110.000.000 ماه22.096.243.528
ضوابط مرتبط

شرکت های دارای 
حداقل پایه 5 حقوقی 

رشته ابنیه

تعدیل تعلق 
می گیرد

 درآمدهای عمومی 
شهرداری منطقه سه 

همدان

ی منطقه سه همدان شهردار

193
8 

ف:
.ال

م


